
Quality Management
ISO 9001

www.olsen-spa.cz

VYUŽIJTE NABÍDKY 
TRADIČNÍ ČESKÉ FIRMY

str. 36-71 str. 72–79

Keramika NabytekBaterie

2021

NOVINKA

NOVINKY

CENY KOUPELEN 

KTERÉ VÁS 
PŘEKVAPÍ

str. 82-87

16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   216035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   2 24. 5. 2021   12:34:3024. 5. 2021   12:34:30



Platnost od 14. 6. 2021

NOVINKY 2021

BILBAO - sprchový kout str. 10

Vaničky

Venets

TORINO 
– umyvadlová podomítková baterie str. 47

PICCOLO GRANDE – umývátko str. 76

VENETS – vaničky z litého mramoru str. 20

POP STAR ELECTRO – radiátor str. 90

EDELA – koupelnové doplňky str. 94

R 55

R 55R 55

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

+ +

Nova Point

2 190 Kč/88 €
cena 9 490 Kč/380 €

cena od

9 890 Kč/396 €
cena od 

11 590 Kč/464 €
cena od 

NOVA POINT – sprchová zástěna
kód cena Kč/€

BOXNOVA01 110–80×185 cm 2 190 Kč/88 €

• plastová sprchová shrnovací zástěna
• zástěna v demontu

Kout MURO vč. vaničky z litého mramoru
kód cena Kč/€

OLCTVRT90CC1 čiré sklo 9 490 Kč/380 €
OLCTVRT90CG2 grape sklo 9 690 Kč/388 €

• 90×90×190 cm, R550
• montážní rozměr 88,5–89,5×88,5–89,5×190 cm
• vanička bez nožiček, bez sifonu
• průměr otvoru pro sifon – 90 mm

Zástěny SELVA 100 a PINA 80 vč. vaničky z litého mramoru 100×80 cm
kód cena Kč/€

OLOBD10080CC1 čiré sklo 11 590 Kč/464 €
OLOBD10080CG1 grape sklo 11 890 Kč/476 €

• sprchové dveře posuvné – Selva 100×190 cm
• pevná stěna ke sprchovým dveřím – Pina 80×190 cm
• vanička bez nožiček, bez sifonu
• průměr otvoru pro sifon – 90 mm

Kout RANDA vč. vaničky z litého mramoru
kód cena Kč/€

OLCTVER90CC1 čiré sklo 9 890 Kč/396 €
OLCTVER90CG1 grape sklo 10 290 Kč/412 €

• 90×90×190 cm
• montážní rozměr 88,5–89,5×88,5–89,5×190 cm
• vanička bez nožiček, bez sifonu
• průměr otvoru pro sifon – 90 mm

VÝHODNÝ SET

+

OLSEN EXTRA zvýhodněná nabídka

16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   316035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   3 24. 5. 2021   12:34:4424. 5. 2021   12:34:44



3

4  SPRCHOVÉ KOUTY
  ČTVRTKRUH | ČTVEREC | OBDÉLNÍK | DVEŘE 

13 SPRCHOVÉ A VANOVÉ ZÁSTĚNY
 SKIPPER | COLIBRI

18 SPRCHOVÉ VANIČKY
 Z LITÉHO MRAMORU | SMALTOVANÉ | AKRYLÁTOVÉ

22 ODTOKOVÉ ŽLABY
 LINEÁRNÍ | ROHOVÉ

24 VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY
  AKRYLÁTOVÉ A ABS VANY: ROVNÉ, ASYMETRICKÉ, ROHOVÉ | 

SMALTOVANÉ VANY | VANOVÉ ZÁSTĚNY | DOPLŇKY

36 VODOVODNÍ BATERIE
 BATERIE | SPRCHOVÉ SETY | DOPLŇKY

72 KERAMIKA
 UMYVADLA | WC | BIDETY | URINÁLY | WC SEDÁTKA

82 KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
 UMYVADLOVÉ A DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY

86 ZRCADLA A GALERKY

90 KOUPELNOVÉ RADIÁTORY

92 KOUPELNOVÉ DOPLŇKY 
  ELEKTRICKÉ SUŠÁKY | MADLA | KOUPELNOVÉ DOPLŇKY | SPRCHOVÉ TYČE 

A ZÁVĚSY | DRÁTĚNÝ PROGRAM | VÝLEVKA, SIFONY | KOUPELNOVÁ CHEMIE

108 INTERIÉROVÉ PLASTOVÉ OBKLADY

112 KONTAKTY

114 OLSEN EXTRA ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA

Obsah

Výrobce si vyhrazuje právo provádět technické úpravy jednotlivých produktů, úpravy cen a neodpovídá za případné chyby tisku.
Fotografie produktů jsou pouze ilustrativní. Ceny včetně DPH.



4
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

SMART
Povedený mix dobrých vlastností sprchových zástěn - to je série SMART. Při dnešním trendu nízkoprofilových vaniček je výhodou výška 190  cm. 
Pojezdová a otevírací bezpečnostní skla šíře 6 mm zajistí dostatečnou pevnost a působí přiměřeně robustním dojmem. Zdvojené pojezdy u pojezdových 
skel zajistí, při přiměřené péči, delší životnost ložisek. Velmi zajímavým prvkem jsou madla, která vlastně sama o sobě nejsou. Jako madla totiž slouží 
tvarovaný profil na dveřích, který ještě dále zpevňuje konstrukci dveří, a zároveň jako nekonfliktní univerzální designový prvek přímo předurčuje tyto 
zástěny k širokému využití v domácnostech, chalupách, penzionech apod. a to bez rizika, že madlo někdo časem ulomí.

SELVA – sprchové dveře posuvné 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€
OLBSEL10CCBV 100×190 cm 98,5–100,5 cm 44 cm čiré 4 650 Kč/186 €
OLBSEL12CCBV 120×190 cm 118,5–120,5 cm 54 cm čiré 5 200 Kč/208 €
OLBSEL14CCBV 140×190 cm 138,5–140,5 cm 64 cm čiré 5 690 Kč/228 €
OLBSEL15CCBV 150×190 cm 148,5–150,5 cm 69 cm čiré 6 190 Kč/248 €
OLBSEL10CGBV 100×190 cm 98,5–100,5 cm 44 cm grape 4 850 Kč/194 €
OLBSEL12CGBV 120×190 cm 118,5–120,5 cm 54 cm grape 5 550 Kč/222 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 4 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
• Bez vaničky, cena jen za dveře (bez pevné stěny)
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Možnost kombinovat s pevnou stěnou Smart – Pina
• Univerzální levé a pravé provedení
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří

Smart Selva
4 650 Kč/186 €

cena od 

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

SPRCHY

Ceny uvedeny včetně DPH.



R 55 R 55R 55

5

MURO – sprchový kout
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€

OLBMUR80CCBV 80×80×190 cm 78,5–79,5 cm 48 cm čiré 6 290 Kč/252 €

OLBMUR90CCBV 90×90×190 cm 88,5–89,5 cm 56 cm čiré 6 550 Kč/262 €

OLBMUR80CGBV 80×80×190 cm 78,5–79,5 cm 48 cm grape 6 590 Kč/264 €

OLBMUR90CGBV 90×90×190 cm 88,5–89,5 cm 56 cm grape 6 850 Kč/274 €

• Rám / leštěný hliník
• Sklo /   čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 4 mm, dveřní sklo 6 mm)
•  Čtvrtkruhový sprchový kout vhodný do každé domácnosti i do projektů 
• R 550
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří
• Akční sety na str. 115
• Bez vaničky
• Velký výběr vaniček na str. 18–21

RANDA – sprchový kout
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€

OLBRAN80CCBV 80×80×190 cm 78,5–79,5 cm 45 cm čiré 6 290 Kč/252 €

OLBRAN90CCBV 90×90×190 cm 88,5–89,5 cm 52 cm čiré 6 550 Kč/262 €

OLBRAN80CGBV 80×80×190 cm 78,5–79,5 cm 45 cm grape 6 590 Kč/264 €

OLBRAN90CGBV 90×90×190 cm 88,5–89,5 cm 52 cm grape 6 850 Kč/274 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 4 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
•  Čtvercový sprchový kout, bez vaničky, vstup rohový
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří
• Akční sety na str. 115
• Bez vaničky
• Velký výběr vaniček na str. 18–21
• Možnost kombinovat s pevnou stěnou Smart – Pina

Smart Muro
6 290 Kč/252 €

cena od 

Smart Randa

6 290 Kč/252 €
cena od 

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

Ceny uvedeny včetně DPH.



6
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

ALARO – Sprchové dveře
kód rozměr (š × v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€

OLBALA70CCBV 70 × 190 cm 68,5–70,5 cm 45 cm čiré 4 550 Kč/182 €

OLBALA80CCBV 80 × 190 cm 78,5–80,5 cm 55 cm čiré 4 750 Kč/190 €

OLBALA90CCBV 90 × 190 cm 88,5–90,5 cm 65 cm čiré 4 990 Kč/200 €

OLBALA100CCBV 100 × 190 cm 98,5–100,5 cm 75 cm čiré 5 250 Kč/210 €

OLBALA80CGBV 80 × 190 cm 78,5–80,5 cm 55 cm grape 5 200 Kč/208 €

OLBALA90CGBV 90 × 190 cm 88,5–90,5 cm 65 cm grape 5 450 Kč/218 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo 6 mm
• Bez vaničky, cena jen za dveře (bez pevné stěny)
• Možnost kombinovat s pevnou stěnou Smart - Pina
• Univerzální levé a pravé provedení
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří
• Velký výběr vaniček na str. 18–21

PINA – pevná stěna ke sprchovým dveřím SELVA, ALARO a koutu RANDA
kód rozměr (š × v)  montážní rozměr sklo cena Kč/€

OLBPIN70CCBV 70 × 190 cm 68–70 cm čiré 3 250 Kč/130 €

OLBPIN80CCBV 80 × 190 cm 78–80 cm čiré 3 490 Kč/140 €

OLBPIN90CCBV 90 × 190 cm 88–90 cm čiré 3 750 Kč/150 €

OLBPIN10CCBV 100 × 190 cm 98–100 cm čiré 3 950 Kč/158 €

OLBPIN80CGBV 80 × 190 cm 78–80 cm grape 3 690 Kč/148 €

OLBPIN90CGBV 90 × 190 cm 88–90 cm grape 3 990 Kč/160 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo 6 mm
• Bez vaničky, cena jen za pevnou stěnu
• Pouze pro kombinaci se zástěnami Smart – Selva, Smart – Alaro, Smart – Randa
•  Zástěny Smart – Selva a Smart – Alaro lze kombinovat současně se dvěmi zástěnami 

Smart – Pina a vytvořit tak 3-stranný kout
• Univerzální levé a pravé provedení

Smart Pina
3 250 Kč/130 €

cena od 

Smart Alaro
4 550 Kč/182 €

cena od 

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

6 mm
tl. skla



R 55 R 55R 55

7

SOLID
Série sprchových zástěn SOLID vychází jak z dlouholeté tradice sprchových koutů Olsen-SPA, tak i z původních sesterských zástěn HOPA. Naleznete 
zde léty prověřené a osvědčené modely či jejich následníky nové generace. Stejně tak zde ale najdete ekonomické varianty atraktivních dražších zástěn. 
Vždy však mají jedno společné: solidní konstrukci a velmi dobrý poměr ceny a kvality.

Barcelona plus

6 850 Kč/274 €
cena od

BARCELONA PLUS – sprchový kout 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€

OLBPAL80CCBV 80×80×190 cm 78,5–79,5 cm 46 cm čiré 6 850 Kč/274 €

OLBPAL90CCBV 90×90×190 cm 88,5–89,5 cm 51 cm čiré 7 350 Kč/294 €

OLBPAL80CGBV 80×80×190 cm 78,5–79,5 cm 46 cm grape 7 350 Kč/294 €

OLBPAL90CGBV 90×90×190 cm 88,5–89,5 cm 51 cm grape 7 890 Kč/316 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo – čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 5 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
• R 550
• Bez vaničky
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Velký výběr vaniček na str. 18–21

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz
www.hopa-koupelny.cz



R 55R 55 R 55

R 63 R 63R 63

8
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

Viveiro new
9 990 Kč/400 €

cena

Albatera
7 890 Kč/316 €

cena

VIVEIRO NEW – sprchový kout 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBVIVP90CCBV 90×90×195 cm 88–89 cm 53 cm 9 990 Kč/400 €

• Rám – leštěný hliník 
• Sklo – čiré sklo 6 mm
• Otevírání – do prostoru
• R 550
• Bez vaničky
• Velký výběr vaniček na str. 18–21
• Včetně rozpěrných tyčí

6 mm
tl. skla

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

ALBATERA – sprchový kout 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

BCALB90CCBCALB90CC 90×90×185 cm 90×90×185 cm 83–85 cm 83–85 cm 55 cm55 cm 7 890 Kč/316 €7 890 Kč/316 €

BCLORC90V akrylátová vanička Albatera 90×90×16 cm, vč. sifonu 5 150 Kč/206 €
VANKALB83N vanička z litého mramoru, 90×90×3 cm, bez sifonu 6 190 Kč/248 €

• Rám – leštěný hliník • R630
• Sklo – 4 mm bezpečnostní čiré
• Otvírání – posuvné
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné číštění
• Univerzální levé a pravé provedení

vanička z litého mramoru

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET



P L

R 55 R 55R 55

9

Toledo plus
10 490 Kč/420 €

cena od

IBIZA II – sprchový kout včetně vaničky 
kód rozměr (š×v) provedení montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBIBI210L 100×80×197 cm levé 97–98×77–78 cm 53 cm 11 350 Kč/454 €

OLBIBI210P 100×80×197 cm pravé 97–98×77–78 cm 53 cm 11 350 Kč/454 €

OLBIBI212L 120×80×197 cm levé 117–118×77–78 cm 53 cm 12 090 Kč/484 €

OLBIBI212P 120×80×197 cm pravé 117–118×77–78 cm 53 cm 12 090 Kč/484 €

uvedené ceny jsou včetně vaničky
• Rám – leštěný hliník
• Sklo – 5 mm čiré
• Otevírání – posuvné
• R 550
• Vanička – samonosná ABS akrylátová, výška 12 cm, včetně sifonu
• Levé a pravé provedení
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné číštění

CHYTRÉ ŘEŠENÍ 

DO MALÉ KOUPELNY

Ibiza II
11 350 Kč/454 €

cena od 

6 mm
tl. skla

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

VČETNĚ 
AKRYLÁTOVÉ 
VANIČKY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

VČETNĚ 
AKRYLÁTOVÉ 
VANIČKY

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

TOLEDO PLUS – sprchový kout včetně vaničky 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€

OLBTOL90CCPLUS 90×90×188 cm 88,5–89,5 cm 51 cm čiré 10 490 Kč/420 €
OLBTOL90CGPLUS 90×90×188 cm 88,5–89,5 cm 51 cm grape 11 050 Kč/442 €

uvedená cena je včetně vaničky
• Rám – leštěný hliník
•  Sklo – čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 5 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
• R 550
•  Vanička – samonosná akrylátová, se sedátkem, výška 38 cm, včetně sifonu click-clack
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Čelní panel na vaničce odnímatelný, hladký, bez spodního prolisu



R 55 R 55R 55

R 55 R 55R 55

10
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

Bilbao
6 290 Kč/252 €

cena od

BILBAO – sprchový kout včetně vaničky
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup sklo cena Kč/€

OLBBIL90CC 90×90×194,5 cm 87,5–89,5cm 49 cm čiré 6 290 Kč/252 €

OLBBIL90CP 90×90×194,5 cm 87,5–89,5cm 49 cm pear 6 690 Kč/268 €

uvedené ceny jsou včetně vaničky
• Otvírání – posuvné
• Rám – hliník chrom
• Sklo – 5 mm bezpečnostní sklo čiré, pear
• R 550
• Univerzální provedení
• Vanička – samonosná ABS akrylátová, výška 14,5 cm, včetně sifonu

GRANADA – sprchový box 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBGRA90CMBV 90×90×185 cm 87–89 cm 1 54 cm 16 790 Kč/672 €

OLBGRA90V akrylátová vanička 90×90×15 cm, včetně sifonu 2 950 Kč/118 €

VANKSOF90NNEW 90×90×3 cm, vanička z litého mramoru SOFIA NEW  
(viz.obr.), bez sifonu 4 650 Kč/186 €

• Rám –leštěný hliník 
• Sklo – 5 mm bezpečnostní matné
• Otevírání – posuvné
• R550
•  Masážní sprchový panel se šesti tryskami | Páková 

baterie | Ruční sprcha | Skleněná polička | Zrcadlo | 
Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné číštění

• U akrylátové vaničky odpad v zadním pravoúhlém rohu.

vanička z litého mramoru

5 mm
tl. skla

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

Granada

16 790 Kč/672 €
cena

5 mm
tl. skla

LOŽISKOVÉ
POJEZDY

VČETNĚ 
AKRYLÁTOVÉ 
VANIČKY

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET



11

Zamora

7 150 Kč/286 €
cena od

Vitoria plus

5 490 Kč/220 €
cena od

ZAMORA – sprchové dveře 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBZAMO80CC 80×185 cm 77,5–80,5 cm 63 cm 7 150 Kč/286 €
OLBZAMO90CC 90×185 cm 87,5–90,5 cm 73 cm 7 550 Kč/302 €

• Rám – leštěný hliník 
• Sklo – 6 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – zalamovací
• Bez vaničky
• Univerzální levé a pravé provedení

VITORIA PLUS – sprchové dveře 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBVITOP70CC 70×190 cm 70–71 cm 58 cm 5 490 Kč/220 €

OLBVITOP90CC 90×190 cm 90–91 cm 78 cm 5 790 Kč/232 €

OLBVITOP100CC 100×190 cm 100–101 cm 88 cm 5 990 Kč/240 €

OLBJC1236A nastavovací profil +3 cm,*Na každou stranu dveří
lze použít pouze 1 ks nastavovacího profilu 790 Kč/32 €

• Rám – leštěný hliník 
• Sklo – 5 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – do prostoru i dovnitř
• Bez vaničky

6 mm
tl. skla

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

DOPRODEJ

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET



R 55 R 55R 55

12
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

LEIDA – sprchový kout 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBLEI90CC 90×90×190 cm 88,5–89,5×88,5–89,5x190 cm 53 cm 8 150 Kč/326 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo – čiré sklo 6 mm
• Otevírání – do prostoru (s přízdvihem)
• R 550
• Včetně rozpěrných tyčí
• Bez vaničky
• Velký výběr vaniček na str. 18–21

DIANA – sprchové dveře 
kód rozměr (š×v) montážní rozměr vstup cena Kč/€

OLBSZ80 80×185 cm 79,5–80 cm 71 cm 3 690 Kč/148 €

OLBSZ90 90×185 cm 89,5–90 cm 81 cm 3 890 Kč/156 €

OLBSZ100 100×185 cm 99,5–100 cm 91 cm 4 750 Kč/190 €

OLBSZ110 110×185 cm 109,5–110 cm 101 cm 5 250 Kč/210 €

• Odlehčené hliníkové profily  
• Povrchová úprava – bílý komaxit  
• Výplň: polystyrol  
• Montáž pouze do boční stěny (bez spodního či vrchního nosného profilu)  
• Možnost výroby atypů snížením výšky, zmenšením šířky  
• Univerzální levé a pravé provedení

3 690 Kč/148 €
cena od

8 150 Kč/326 €
cena

6 mm
tl. skla

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

Leida

Diana
MADE IN 
CZ



13

PORTA – zástěna sprchová   
kód montážní rozměr (š×v) vstup cena polystyrol

OLBMAE10EX 100-90×185 cm 41-31 cm 3 290 Kč/132 €

OLBMAE11EX 110-100×185 cm 46-36 cm 3 590 Kč/144 €

OLBMAE12EX 120-110×185 cm 51,5-41,5 cm 3 750 Kč/150 €

OLBMAE13EX 130-120×185 cm 56-46 cm 3 850 Kč/154 €

OLBMAE14EX 140-130×185 cm 61,5-51,5 cm 3 950 Kč/158 €

OLBMAE15EX 150-140×185 cm 66-56 cm 4 090 Kč/164 €

Cena zástěny bez vaničky.• Univerzální levé a pravé provedení
• Zástěnu nelze doplnit pevnou stěnou ANTA FISSA CC i MA

ANGOLO – zástěna sprchová   
kód montážní rozměr (š×v) vstup cena polystyrol

OLBVEL70EX 70-65×70-65×185 cm 38-34 cm 4 090 Kč/164 €

OLBVEL80EX 80-75×80-75×185 cm 45-41 cm 4 190 Kč/168 €

OLBVEL90EX 90-85×90-85×185 cm 52-48 cm 4 750 Kč/190 €

OLBVEL10EX 100-95×100-95×185 cm 59-55 cm 5 490 Kč/220 €

OLBVEL12EX 80-75×120-115×185 cm 59-55 cm 5 850 Kč/234 €

Cena zástěny bez vaničky.• Zástěnu nelze doplnit pevnou stěnou ANTA FISSA CC i MA

SKIPPER
Exkluzivní systém Skipper je založený na efektivním nahrazení hliníkového profilu vysoce odolným plastovým rámem. Jednotlivé díly nekorodují 
a neodloupává se z nich barva. Systém je odolný vůči nárazům. Valivé či ložiskové pojezdy zajišťují bezproblémový chod, výšková regulace pojezdů umožňuje 
adaptaci v případě nerovnosti stěn v koupelnách. Pro výplně se používá bezpečnostní sklo nebo polystyrol (čiré sklo 3 mm). Záruka je poskytována na 5 let.

Porta

Angolo

3 290 Kč/132 €
cena od

4 090 Kč/164 €
cena od

5 let
záruka

MADE IN 
EU

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

5 let
záruka

MADE IN 
EU

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET



14
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

MAESTRO DUE – zástěna sprchová 
kód montážní rozměr (š×v) vstup cena čiré sklo

BSMAD10S 100–90×185 cm 41 cm 5 850 Kč/234 €

BSMAD11S 110–100×185 cm 46 cm 6 390 Kč/256 €

BSMAD12S 120–110×185 cm 51,5 cm 6 790 Kč/272 €

BSMAD13S 130–120×185 cm 56 cm 7 250 Kč/290 €

BSMAD14S 140–130×185 cm 61,5 cm 8 150 Kč/326 €

BSMAD15S 150–140×185 cm 66 cm 9 050 Kč/ 362 €
Cena zástěny bez vaničky.• Univerzální levé a pravé provedení

• Zástěnu lze doplnit pevnou stěnou Anta fissa CC i MA

MAESTRO CENTRALE – zástěna sprchová 
kód čiré sklo/polystyrol montážní rozměr (š×v) vstup cena čiré sklo cena polystyrol

BSMAC12S / BSMAC12P 120–110×185 cm 50 cm 11 550 Kč/462 € 7 250 Kč/290 €

BSMAC13S / BSMAC13P 130–120×185 cm 55 cm 12 090 Kč/484 € 7 360 Kč/294 €

BSMAC14S / BSMAC14P 140–130×185 cm 60,5 cm 12 650 Kč/506 € 7 550 Kč/302 €

BSMAC15S / BSMAC15P 150–140×185 cm 61 cm 13 050 Kč/522 € 7 690 Kč/308 €

BSMAC16S / BSMAC16P 160–150×185 cm 65 cm 13 450 Kč/538 € 7 800 Kč/312 €

BSMAC17S / BSMAC17P 170–160×185 cm 75 cm 13 750 Kč/550 € 8 050 Kč/322 €

Cena zástěny bez vaničky.• Zástěnu lze doplnit pevnou stěnou Anta fissa CC

Maestro due

Maestro 
centrale

5 850 Kč/234 €
cena od

7 250 Kč/290 €
cena od

5 let
záruka

MADE IN 
EU

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

5 let
záruka

MADE IN 
EU

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

Ceny uvedeny vč. DPH • Červeně vyznačené jsou položky, které jsou NA OBJEDNÁVKU.



15

DOMINO – zástěna sprchová
kód čiré sklo / polystyrol montážní rozměr (š×v) vstup cena čiré sklo cena polystyrol

BSDOM76S / BSDOM76P 74–69×185 cm 49 cm 6 490 Kč/260 € 5 490 Kč/220 €

BSDOM83S / BSDOM83P 81–76×185 cm 56 cm 6 700 Kč/268 € 5 950 Kč/238 €

BSDOM90S / BSDOM90P 88–83×185 cm 63 cm 7 390 Kč/296 € 6 050 Kč/242 €

BSDOM93S / BSDOM93P 91–86×185 cm 64 cm 7 690 Kč/308 € 6 050 Kč/242 €

BSDOM97S / BSDOM97P 95–90×185 cm 70 cm 7 950 Kč/318 € 6 150 Kč/246 €

BSDOM10S / BSDOM10P 102–97×185 cm 77 cm 8 350 Kč/334 € 6 150 Kč/246 €

BSDOM11S / BSDOM11P 109–104×185 cm 84 cm 9 190 Kč/368 € 6 290 Kč/252 €

Cena zástěny bez vaničky.
• Univerzální levé a pravé provedení
• Pevná stěna k zástěně DOMINO na objednávku

VELA – sprchový kout 
kód čiré sklo / polystyrol montážní rozměr 

(š×v) vstup cena čiré sklo cena polystyrol

BSVEL7070S / BSVEL7070P 70×70×185 cm 38 cm 6 290 Kč/252 € 4 150 Kč/166 €

BSVEL7010S / BSVEL7010P 70×100×185 cm 52 cm 8 550 Kč/342 € 5 490 Kč/220 €

BSVEL7575S / BSVEL7575P 75×75×185 cm 42 cm 6 490 Kč/260 € 4 250 Kč/170 €

BSVEL7590S / BSVEL7590P 75×90×185 cm 47 cm 7 490 Kč/300 € 5 050 Kč/202 €

BSVEL8080S / BSVEL8080P 80×80×185 cm 45 cm 6 700 Kč/268 € 4 390 Kč/176 €

BSVEL8010S / BSVEL8010P 80×100×185 cm 57 cm 8 690 Kč/348 € 5 950 Kč/238 €

BSVEL8012S / BSVEL8012P 80×120×185 cm 63 cm 8 990 Kč/360 € 6 050 Kč/242 €

BSVEL9090S / BSVEL9090P 90×90×185 cm 52 cm 7 990 Kč/320 € 5 490 Kč/220 €

Cena koutu bez vaničky.• Zástěnu lze doplnit pevnou stěnou Anta fissa CC

Vela Domino

4 150 Kč/166 €
cena od

5 490 Kč/220 €
cena od

5 let
záruka

5 let
záruka

MADE IN 
EU

ANTA FISSA CC – pevná stěna ke sprchové zástěně
kód čiré sklo / polystyrol montážní rozměr (š×v) cena čiré sklo  cena polystyrol

BSAFI70CCS / BSAFI70CCP 70–67×185 cm 4 390 Kč/176 € 2 990 Kč/120 €

BSAFI75CCS / BSAFI75CCP 75–72×185 cm 4 650 Kč/186 € 3 090 Kč/124 €

BSAFI80CCS / BSAFI80CCP 80–77×185 cm 4 850 Kč/194 € 3 290 Kč/132 €

BSAFI90CCS / BSAFI90CCP 90–87×185 cm 5 390 Kč/216 € 3 550 Kč/142 €

BSB778052 – kovová vzpěra 1 650 Kč/66 €

Cena zástěny bez vaničky.• Univerzální levé a pravé provedení
• Není určena jako samostatně stojící zástěna

ANTA FISSA MA – pevná stěna ke sprchové zástěně
kód čiré sklo / polystyrol montážní rozměr (š×v) cena čiré sklo cena polystyrol

BSAFI70MAS /BSAFI70MAP 70–67×185 cm 4 850 Kč/194 € 3 290 Kč/132 €

BSAFI75MAS / BSAFI75MAP 75–72×185 cm 5 050 Kč/202 € 3 400 Kč/136 €

BSAFI80MAS / BSAFI80MAP 80–77×185 cm 5 190 Kč/208 € 3 650 Kč/146 €

BSAFI90MAS / BSAFI90MAP 90–87×185 cm 5 850 Kč/234 € 3 850 Kč/154 €

BSB778052  kovová vzpěra 1 650 Kč/66 €

Cena zástěny bez vaničky.• Univerzální levé a pravé provedení
• Není určena jako samostatně stojící zástěna

Anta 
fissa CC

Anta 
fissa MA

2 990 Kč/120 €
cena od

3 290 Kč/132 €
cena od

5 let
záruka
MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

5 let
záruka
MADE IN 
EU

DOVÍRÁNÍ 
NA 
MAGNET

Ceny uvedeny vč. DPH • Červeně vyznačené jsou položky, které jsou NA OBJEDNÁVKU.



16
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

MARTE – zástěna sprchová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBMAR80 80–60×185 cm 3 550 Kč/142 €

OLBMAR10 100–80×185 cm 3 850 Kč/154 €

OLBMAR14 140–100×185 cm 4 500 Kč/180 €

• Univerzální levé a pravé provedení

VENERE – zástěna sprchová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBVEN80 80–60×80–60×185 cm 4 390 Kč/176 €
OLBVEN10 100–80×100–80×185 cm 4 650 Kč/186 €

Cena zástěny bez vaničky.
• Univerzální levé a pravé provedení

GIOVE – zástěna sprchová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBGIO80 80–60×80–60×185 cm 4 090 Kč/164 €
OLBGIO10 100–80×100–80×185 cm 5 350 Kč/214 €

Cena zástěny bez vaničky.
• Univerzální levé a pravé provedení

COLIBRI
Originální patentovaný systém Colibri Vás překvapí svojí rozměrovou a  tvarovou variabilitou. Jeho univerzálnost doceníte v  běžných i  atypických 
koupelnách. Základ tvoří plastový rám, v němž je umístěna shrnovací část složená z transparentních profilů. Jednoznačnou výhodou je úspora místa 
v malých koupelnách, ale také odolnost vůči nárazům (vhodné pro hotely a penziony). Systém Colibri si svoji popularitu získal díky přijatelné ceně, 
snadné montáží a nadstandardní záruce. Je možné objednat atypy s nižší či vyšší výškou (max. 220 cm).

LUNA – zástěna sprchová 
kód montážní rozměr (š×v)/zavírání cena Kč/€

OLBLUN90S 90–75×90–75×185 cm/na stranu 5 490 Kč/220 €
OLBLUN90C 90–75×90–75×185 cm/do středu 5 950 Kč/238 €

Cena zástěny bez vaničky.
• Univerzální levé a pravé provedení

SATURNO – zástěna sprchová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBSAT80 80–60×90-70×80–60×185 cm 7 050 Kč/282 €
OLBSAT10 100–80×100–80×100–80×185 cm 7 690 Kč/308 €

Cena zástěny bez vaničky.

Marte

Luna

Giove

Saturno

Venere

3 550 Kč/142 €
cena od

5 490 Kč/220 €
cena od

4 090 Kč/164 €
cena od

7 050 Kč/282 €
cena od

4 390 Kč/176 €
cena od

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU



17

VASCA MARTE – zástěna vanová 
kód montážní rozměr (š×v) / zavírání cena Kč/€

OLBVMA17S 170–140×150 cm/na stranu 4 850 Kč/194 €
OLBVMA17C 170–140×150 cm/do středu 5 350 Kč/214 €

Cena zástěny bez vany.
• Univerzální levé a pravé provedení

VASCA GIOVE – zástěna vanová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBVGI17 70×170–150×150 cm 5 850 Kč/234 €

Cena zástěny bez vany.
• Univerzální levé a pravé provedení

VASCA VENERE – zástěna vanová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBVVE17 70×170–150×150 cm 6 150 Kč/246 €

Cena zástěny bez vany.
• Univerzální levé a pravé provedení

VASCA SATURNO – zástěna vanová 
kód montážní rozměr (š×v) cena Kč/€

OLBVSA17 70×170–150×70×150 cm 7 450 Kč/298 €

Cena zástěny bez vany.

Vasca 
Marte

Vasca 
Giove

Vasca 
Saturno

Vasca 
Venere

4 850 Kč/194 €
cena od

5 850 Kč/234 €
cena

7 450 Kč/298 €
cena

6 150 Kč/246 €
cena

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU

5 let
záruka
MADE IN 
EU



18
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

SPRCHOVÉ VANIČKY
Sprchová vanička je neoddělitelnou součástí sprchového koutu. Její vzhled, funkčnost a dlouhá životnost jsou důležitými faktory pro Váš komfort 

sprchování. Sprchové vaničky OLSEN-SPA tyto vlastnosti mají a nabízejí Vám výběr z moderních materiálů a tradičních i exkluzivních vzhledů.

MINERAL DURABE (LITÝ MRAMOR)
Výrobky vytvořené technologií Minerál DuraBe jsou opatřeny extrémně 
odolným gelcoatovým povlakem. Díky tomuto řešení mají vany a sprchové 
vaničky velmi dobré užitné a  estetické vlastnosti. Výrobky vyrobené 
z minerálního odlitku, který je směsí přírodních kamenů, jako je mramor 
nebo dolomit, a pryskyřice, mají dokonale hladký neporézní povrch s velmi 
vysokou trvanlivostí a odolností vůči zabarvení. Antibakteriální vlastnosti 
vrstvy Gelcoat pomáhají udržovat produkt v  čistotě a  zabraňují vývoji 
bakterií, které jsou zdraví škodlivé, což je v koupelně často velký problém.

SANITÁRNÍ AKRYLÁT
Sprchové vaničky vyrobené ze sanitárního akrylátu se vyznačují 
především dokonale hladkým povrchem, který se velmi snadno čistí. Akryl 
je materiál s  vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi, což znamená, 
že povrch produktu udržuje teplotu vody po dlouhou dobu. Bezpečnost 
použití je zaručena protiskluzovými a antibakteriálními vlastnostmi tohoto 
materiálu. Vzhledem k  tomu, že akrylové desky jsou celoprobarvené, je 
snadné vyleštit malé škrábance.



P L

19
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

5 let
záruka

SOFIA NEW – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKSOF90NNEW R 550, 90×90×3 cm 4 650 Kč/186 €

• Vanička pod box Granada
• Vanička včetně nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

4 650 Kč/186 €
cena

ČTVRTKRUH R550 

Sofia new

LITÉ VANIČKY - PROTISKLUZ

LAKA – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKCOBDEL9080 90×80×3 cm 5 790 Kč/232 €

VANKCOBDEL1070 100×70×3 cm* 5 750 Kč/230 €

VANKCOBDEL1080 100×80×3 cm 6 190 Kč/248 €

VANKCOBDEL1090 100×90×3 cm 6 550 Kč/262 €

VANKCOBDEL1180 110×80×3 cm 6 490 Kč/260 €

VANKCOBDEL1270 120×70×3 cm* 6 450 Kč/258 €

VANKCOBDEL1280 120×80×3 cm 6 890 Kč/276 €

VANKCOBDEL1290 120×90×3 cm 7 450 Kč/298 €

VANKCOBDEL1480 140×80×3 cm 7 690 Kč/308 €

VANKCOBDEL1490 140×90×3 cm 8 490 Kč/340 €

VANKCOBDEL1680 160x80×3 cm* 8 490 Kč/340 €

VANKCOBDEL1780 170×80×3 cm* 9 250 Kč/370 €

VANKNOZC5 5 ks nožiček 250 Kč/10 €
VANKNOZC8 8 ks nožiček 400 Kč/16 €

* na dotaz (naskladnění do 4 týdnů) 

• Designová krytka sifonu součástí vaničky
• Vanička bez nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

OBDÉLNÍK 

Laka

5 750 Kč/230 €
cena od

5 let
záruka

LAKA – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKCCTVER80 80×80×3 cm 4 990 Kč/200 €
VANKCCTVER90 90×90×3 cm 5 990 Kč/240 €

VANKNOZC5 5 ks nožiček 250 Kč/10 €
VANKNOZC8 8 ks nožiček 400 Kč/16 €

• Designová krytka sifonu součástí vaničky 
• Vanička bez nožiček, bez sifonu 
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm  

4 990 Kč/200 €
cena od

5 let
záruka

ČTVEREC 

Laka

4 790 Kč/192 €
cena od

5 let
záruka

ČTVRTKRUH R550 

Laka

LAKA – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKCCTVRT80 80×80×3 cm 4 790 Kč/192 €
VANKCCTVRT90 90×90×3 cm 5 790 Kč/232 €

asymetrický čtvrtkruh

VANKCCTVRT1080L 100×80×3 cm,levá 5 990 Kč/240 €

VANKCCTVRT1080P 100×80×3 cm, pravá 5 990 Kč/240 €

VANKCCTVRT1280L 120×80×3 cm, levá 6 790 Kč/272 €

VANKCCTVRT1280P 120×80×3 cm, pravá 6 790 Kč/272 €

VANKCCTVRT1290L 120×90×3 cm, levá 7 290 Kč/292 €

VANKCCTVRT1290P 120×90×3 cm, pravá 7 290 Kč/292 €

VANKNOZC5 5 ks nožiček 250 Kč/10 €
VANKNOZC8 8 ks nožiček 400 Kč/16 €

• Designová krytka sifonu součástí vaničky 
• Vanička bez nožiček, bez sifonu 
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm  



P L

20

2 roky
záruka

LITÉ VANIČKY - HLADKÉ

VENETS – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKOBD7080 80×70×3 cm 3 590 Kč/144 €

VANKOBD7090 90×70×3 cm 3 850 Kč/154 €

VANKOBD7010 100×70×3 cm 4 090 Kč/164 €

VANKOBD7011 110×70×3 cm 4 390 Kč/176 €

VANKOBD7012 120×70×3 cm 4 750 Kč/190 €

VANKOBD8090 90×80×3 cm 4 190 Kč/168 €

VANKOBD8010 100×80×3 cm 4 490 Kč/180 €

VANKOBD8011 110×80×3 cm 4 750 Kč/190 €

VANKOBD8012 120×80×3 cm 5 150 Kč/206 €

VANKOBD8014 140×80×3 cm 5 950 Kč/238 €

VANKOBD8015 150×80×3 cm 6 290 Kč/252 €

VANKOBD9010 100×90×3 cm 4 850 Kč/194 €

VANKOBD9011 110×90×3 cm 5 150 Kč/206 €

VANKOBD9012 120×90×3 cm 5 590 Kč/224 €

VANKOBD9014 140×90×3 cm 6 490 Kč/260 €

VANKOBD9015 150×90×3 cm 6 850 Kč/274 €

VANKLMPAN100 čelní panel hliník, 100×10 cm 730 Kč/29 €

VANKLMPAN170 čelní panel, 170×10 cm 1 040 Kč/42 € 

VANKLMNOZ nožička 1 ks 105 Kč/4 €

• Vanička bez nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm
• Čelní panel - hliník, bílá barva 

VENETS – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKCTVE70 70×70×3 cm 3 150 Kč/126 €

VANKCTVE80 80×80×3 cm 3 750 Kč/150 €

VANKCTVE90 90×90×3 cm 4 190 Kč/168 €

VANKCTVE10 100×100×3 cm 5 150 Kč/206 €

VANKLMPAN100 čelní panel čelní panel 100×10 cm 730 Kč/29 €
VANKLMNOZ nožička 1 ks 105 Kč/4 €

• Vanička bez nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm 
• Čelní panel - hliník, bílá barva

VENETS – sprchová vanička litý mramor 
kód rozměr cena Kč/€

VANKCTVRT80 80×80×3 cm 3 590 Kč/144 €

VANKCTVRT90 90×90×3 cm 4 090 Kč/164 €

VANKCTVRT10 100×100×3 cm 5 090 Kč/204 €

asymetrický čtvrtkruh

VANKASCTVR8010L 100×80×3 cm, levá 4 490 Kč/180 €

VANKASCTVR8010R 100×80×3 cm, pravá 4 490 Kč/180 €

VANKASCTVR8012L 120×80×3 cm, levá 5 250 Kč/210 €

VANKASCTVR8012R 120×80×3 cm, pravá 5 250 Kč/210 €

VANKASCTVR9012L 120×90×3 cm, levá* 5 790 Kč/232 €

VANKASCTVR9012R 120×90×3 cm, pravá* 5 790 Kč/232 €

VANKLMPAN90  čelní panel, 90×90×10 cmVANKLMPAN90  čelní panel, 90×90×10 cm 1 040 Kč/42 €1 040 Kč/42 €
VANKLMNOZ      VANKLMNOZ      nožička 1 ks 105 Kč/4 €105 Kč/4 €

* dostupnost na dotaz, k dodání od třetího čtvrtletí 2021

• Vanička bez nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm 
• Čelní panel - hliník, bílá barva  

OBDÉLNÍK

Venets

3 590 Kč/144 €
cena od

ČTVEREC 

Venets

3 150 Kč/126 €
cena od

ČTVRTKRUH R550 

Venets

3 590 Kč/144 €
cena od

Ceny uvedeny vč. DPH • Červeně vyznačené jsou položky, které jsou NA OBJEDNÁVKU.

2 roky
záruka

2 roky
záruka



21

AQUARIUS – sprchová vanička akrylátová 
kód rozměr  cena Kč/€

OLBVANACAQU80 80×80×5,5 cm 2 450 Kč/98 €
OLBVANACAQU90 90×90×5,5 cm 2 650 Kč/106 €

OLBVPINOZ sada nožiček (5ks) 370 Kč/15 €

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm
• Vanička bez nožiček, bez sifonu

ČTVEREC 

Aquarius
OBDÉLNÍK 

Alpina

ALPINA – sprchová vanička akrylátová 
kód rozměr cena Kč/€

OLBVANACALP108 100×80×5,5 cm 4 190 Kč/168 €

OLBVANACALP128  120×80×5,5 cm 4 950 Kč/198 €

OLBVANACALP129  120×90×5,5 cm 5 250 Kč/210 €

OLBVPINOZ  sada nožiček (5 ks) 370 Kč/15 €

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm
• Vanička bez nožiček, bez sifonu

2 450 Kč/98 €
cena od

 4 190 Kč/168 €
cena od

10 let
záruka

10 let
záruka

AKRYLÁTOVÉ VANIČKY

ARON – sprchová vanička akrylátová 
kód rozměr cena Kč/€

OLBVANACARO80 80×80×5,5 cm 2 450 Kč/98 €
OLBVANACARO90 90×90×5,5 cm 2 650 Kč/106 €

OLBVPINOZ sada nožiček (5ks) 370 Kč/15 €

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm
• Vanička bez nožiček, bez sifonu

ČTVRTKRUH R550 

Aron

2 450 Kč/98 €
cena od

10 let
záruka

ČTVEREC

Kiten I

KITEN III – sprchová vanička smaltovaná 
kód rozměr cena Kč/€

OLBKIT380V 90×90×14 cm 2 750 Kč/110 €

• Síla stěny 3 mm 
• Průměr otvoru pro sifon 50 mm

KITEN I – sprchová vanička smaltovaná 
kód rozměr cena Kč/€

OLBKIT180V 80×80×8 cm 1 150 Kč/46 €

• Síla stěny 1,5 mm
• Průměr otvoru pro sifon 50 mm

1 150 Kč/46 €
cena

2 750 Kč/110 €
cena

2 roky
záruka

2 roky
záruka

ČTVEREC

Kiten III

DOPRODEJ

DOPRODEJ

PLECHOVÉ VANIČKY

Ceny uvedeny vč. DPH • Červeně vyznačené jsou položky, které jsou NA OBJEDNÁVKU.



22
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

až 60 l / min

ODTOKOVÉ ŽLABYStandardline

Tělo žlabu je vyrobeno z pevného a odolného plastu a rošt z velmi kvalitní nerezi. Dvojitá pachová 
uzávěra minimalizuje pravděpodobnost pronikání pachů z odpadu do interiéru i v případě delšího 

nepoužití a vyschnutí sifonu. Kvalitní sifon navíc zaručuje dobrý odtok vody s kapacitou až 60 l /min.

Žlaby dodáváme běžně s roštem Medium - jsou skladem ve všech délkách. Ostatní varianty žlabů 
s rošty Basic, Drops, Harmony, Floor (na vložení dlažby) a Klasszik jsou na objednávku s příplatkem 

10% k ceně žlabu s roštem Medium.

Dále jsme přidali jako novinku žlab v moderní černé barvě. Tento žlab je 
dostupný pouze v rozměrech (500, 700, 800 a 900 mm) a ve dvou 

druzích roštu (Medium a Harmony).

Medium

Basic Drops

Harmony Floor

MediumKlasszik

Pohodlné 
usazování žlabu

Harmony

STANDARDLINE – lineární odtokový žlab 
kód druh roštu L – délka žlabu (mm) L1 – délka roštu (mm) cena Kč/€

OLPZLABST39 délka 400 mm Medium 430 400 2 060 Kč/82 €

OLPZLABST49 délka 500 mm Medium 530 500 2 290 Kč/92 €

OLPZLABST69 délka 700 mm Medium 760 700 3 100 Kč/124 €

OLPZLABST79 délka 800 mm Medium 860 800 3 280 Kč/131 €

OLPZLABST89 délka 900 mm Medium 960 900 3 440 Kč/138 €

OLPZLABST99 délka 1000 mm Medium 1060 1000 3 630 Kč/145 €

OLPZLABST49BM délka 500 mm Medium - černá barva 530 500 3 100 Kč/124 €

OLPZLABST49BH délka 500 mm Harmony - černá barva 530 500 3 100 Kč/124 €

OLPZLABST69BM délka 700 mm Medium - černá barva 760 700 4 590 Kč/184 €

OLPZLABST69BH délka 700 mm Harmony - černá barva 760 700 4 590 Kč/184 €

OLPZLABST79BM délka 800 mm Medium - černá barva 860 800 4 820 Kč/193 €

OLPZLABST79BH délka 800 mm Harmony - černá barva 860 800 4 820 Kč/193 €

OLPZLABST89BM délka 900 mm Medium - černá barva 960 900 4 990 Kč/200 €

OLPZLABST89BH délka 900 mm Harmony - černá barva 960 900 4 990 Kč/200 €

2 060 Kč/82 €
cena od 

6 VARIANT ROŠTŮ



23

Klasszik Drops Medium

EDGELINE - rohový odtokový žlab
kód druh roštu cena Kč/€

OLPZLABSTRDF drops 2 640 Kč/106 €

OLPZLABSTRKF klasszik 2 640 Kč/106 €

OLPZLABSTRMF medium 2 640 Kč/106 €

58

49

0-
26

17

49

ODTOKOVÉ ŽLABY

NEREZOVÉ ŽLABY

Edgeline
2 640 Kč/106 €

cena 

3 VARIANTY ROŠTŮ

Pokud přemýšlíte o  sprchovém koutu bez vaničky, odtokový rohový žlab EDGEline Olsen Spa je výborné řešení 
pro tento druh sprchových koutů. Moderní odtokový žlab s možností volby několika variant velmi kvalitních roštů 
z  LEŠTĚNÉ nerezi. Dopřejte si ve své koupelně skvěle vypadající a  dokonale funkční řešení s  nádechem luxusu 
pomocí rohového odtokového podlahového žlabu.

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz
www.hopa-koupelny.cz



24
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

VANY  
A VANOVÉ ZÁSTĚNY
VANY ZE SANITÁRNÍHO AKRYLÁTU
Vany a  sprchové vaničky vyrobené ze sanitárního akrylátu se vyznačují 

především dokonale hladkým povrchem, který se velmi snadno čistí. 

Akryl je materiál s  vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi, což 

znamená, že povrch produktu udržuje teplotu vody po dlouhou dobu. 

Bezpečnost použití je zaručena protiskluzovými a  antibakteriálními 

vlastnostmi tohoto materiálu. Vzhledem k  tomu, že akrylové vany jsou 

vybarveny, je snadné vyleštit malé škrábance.

10 let
záruka    

Kromě moderního designu Vás jistě potěší i  dlouhá  

10 letá záruka, kterou poskytujeme na všechny modely.

VANOVÉ ZÁSTĚNY 
Jednoduchý design a  elegantní chromované detaily zaručují, že vanové 

zástěny Besco dokonale ladí s vybavením prakticky každé koupelny. 

    
  

     
VÝPLŇ: na zástěně KARINA kvalitní umělé sklo – polystyrol. 

na všech ostatních zástěnách je použito vysoce kvalitní 

bezpečnostní sklo. Tento typ skla je mimořádně odolný proti 

mechanickému poškození a tepelnému namáhání, kterému je 

v koupelně často vystaveno.

  

    
ÚPRAVA SKLA: povrchová úprava každého prvku zaručuje 

nejvyšší kvalitu produktu a  pohodlné a  bezproblémové 

použití. 

      

KONSTRUKCE: vanových zástěn byla vyvinuta tak, aby 

dokonale ladila s  vanami, na které mají být instalovány.  

Dále zaručuje bezproblémové a snadné používání.



25

Termi
 3 300 Kč/132 €

cena od 

TERMI – vana rovná
kód rozměr / objem cena Kč/€

OLVTER12 1 200 × 700 mm, objem 126 l 3 300 Kč/132 €

OLVTER13 1 300 × 700 mm, objem 130 l 3 620 Kč/145 €

OLVTER14 1 380 × 695 mm, objem 136 l 3 720 Kč/149 €

OLVTER15 1 500 × 695 mm, objem 149 l 3 930 Kč/157 €

OLVTER16 1 600 × 695 mm, objem 162 l 4 140 Kč/166 €

OLVTER17 1 700 × 700 mm, objem 168 l 4 980 Kč/199 €

OLVPINOZ nožičky k vaně 265 Kč/11 €

čelní panel (všechny rozměry) 3 140 Kč/126 €

boční panel při koupi čelního panelu ZDARMA

OLVPIMADQU madlo 680 Kč/27 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

10 let
záruka

Vindobona
3 510 Kč/140 €

cena od 

VINDOBONA – vana rovná
kód rozměr / objem cena Kč/€

OLVVIN14 1 380 × 700 mm, objem 129 l 3 510 Kč/140 €

OLVVIN15 1 500 × 700 mm, objem 145 l 3 680 Kč/147 €

OLVVIN16 1 600 × 700 mm, objem 166 l 3 930 Kč/157 €

OLVVIN17 1 700 × 700 mm, objem 188 l 4 770 Kč/191 €

OLVVIN18 1 795 × 800 mm, objem 203 l 6 770 Kč/271 €

OLVVIN19 1 895 × 800 mm, objem 218 l 7 290 Kč / 292 €

OLVPINOZ nožičky k vaně 265 Kč/11 €

čelní panel (všechny rozměry) 3 140 Kč/126 €

boční panel při koupi čelního panelu ZDARMA

OLVPIMADQU madlo 680 Kč/27 €
Na vanu 1 895×800 mm NELZE čelní panel objednat. 

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

10 let
záruka



26
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

na fotografii je 
levá varianta

na fotografii je 
levá varianta

Este
6 030 Kč/241 €

cena od

10 let
záruka

Pravá
Levá

ESTE – vana asymetrická
kód levá / pravá varianta rozměr / objem cena Kč/€

VANEST15L / VANEST15P 1 500 × 740 mm / 130 l 6 030 Kč/241 €
VANEST17L / VANEST17P 1 700 × 750 mm / 150 l 6 560 Kč/262 €

OLVPINOZ nožičky k vaně 265 Kč/11 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106
• Doporučená vanová zástěna Roses ze strany 35
• Čelní a boční panel na dotaz

Asti
6 560 Kč/262 €

cena od

10 let
záruka

Pravá
Levá

ASTI – vana asymetrická
kód levá / pravá varianta rozměr / objem cena Kč/€

VANAST15L / VANAST15P 1 500 × 900 mm / 190 l 6 560 Kč/262 €

VANAST16L / VANAST16P 1 600 × 1 000 mm / 200 l 7 880 Kč/315 €

VANAST17L / VANAST17P 1 700 × 1 100 mm / 210 l 9 180 Kč/367 €

OLVPINOZ nožičky k vaně 265 Kč/11 €

• Čelní a boční panel na dotaz
• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106



27

Assisi

Florence

3 830 Kč/153 €
cena od 

6 640 Kč/266 €
cena

ASSISI – vana rovná
kód rozměr / objem cena Kč/€

OLVASS15 1 500 × 700 mm, objem 140 l 3 830 Kč/153 €

OLVASS16 1 600 × 700 mm, objem 150 l 3 930 Kč/157 €

OLVASS17 1 700 × 700 mm, objem 160 l 4 140 Kč/166 €

OLVASS18 1 800 × 800 mm, objem 170 l 7 500 Kč/300 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

FLORENCE – vana rovná
kód rozměr / objem cena Kč/€

OLVFLO18 1 800 × 800, objem 190 l 6 640 Kč/266 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

10 let
záruka

100%
akrylát

10 let
záruka

100%
akrylát

DOPRODEJ



28
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

PADOVA – vana rovná 
kód rozměr / objem cena Kč/€

VANPAD18 1 800 × 1 100 mm / 250 l 10 790 Kč/432 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €
Na vanu PADOVA je třeba objednat a namontovat 2× nožičky VANNOZ.

Padova
10 790 Kč/432 €

cena 

10 let
záruka

100%
akrylát

Caserta
5 820 Kč/233 €

cena od 

CASERTA – vana rovná
kód rozměr / objem cena Kč/€

VANCAS160 1 600 × 700 mm / 150 l 5 820 Kč/233 €

VANCAS170 1 700 × 700 mm / 160 l 6 350 Kč/254 €

VANCAS190 1 900 × 900 mm / 200 l 10 130 Kč/405 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

10 let
záruka

100%
akrylát



29
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

na fotografii je levá varianta

Milano
6 540 Kč/262 €

cena od 

MILANO– vana asymetrická
kód rozměr / objem / varianta cena Kč/€

OLVMIL15L 1 500 × 950 mm, objem 150 l, levá 6 540 Kč/262 €
OLVMIL16P 1 600 × 950 mm, objem 160 l, pravá 6 840 Kč/274 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

10 let
záruka

Pravá
Levá

100%
akrylát

DOPRODEJ

DOPRODEJ

na fotografii je levá varianta

Napoli
6 640 Kč/266 €

cena od

Pravá
Levá

10 let
záruka

100%
akrylát

NAPOLI  – vana asymetrická
kód levá / pravá varianta rozměr / objem cena Kč/€

VANNAP15L / VANNAP15P 1 500 × 1 000 mm, 150 l 6 640 Kč/266 €

VANNAP16L / VANNAP16P 1 600 × 1 000 mm, 160 l 7 240 Kč/290 €

VANNAP17L / VANNAP17P 1 700 × 1 000 mm, 170 l 8 640 Kč/346 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106



30
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

Siena

Pisa

4 890 Kč/196 €
cena od

6 640 Kč/266 €
cena  

10 let
záruka

100%
akrylát

10 let
záruka

100%
akrylát

SIENA – vana rohová
kód rozměr / objem cena Kč/€

OLVSIE13 1 350 × 1 350 mm, objem 220 l 4 890 Kč/196 €

OLVSIE14 1 400 × 1 400 mm, objem 240 l 5 650 Kč/226 €

OLVSIE15 1 500 × 1 500 mm, objem 260 l 6 450 Kč/258 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

PISA – vana rohová
kód rozměr / objem cena Kč/€

VANPIS120 1200 × 1200 mm / 150 l 6 640 Kč/266 €

VANNOZ nožičky k vaně 370 Kč/15 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

DOPRODEJ



31

Fondi
4 990 Kč/200 €

cena od

10 let
záruka

Pravá
Levá

FONDI – vana asymetrická
kód levá/pravá varianta rozměr / objem cena Kč/€

OLVFON14L / OLVFON14P 1 400 × 700 mm, objem 132 l 4 990 Kč/200 €
OLVFON15L / OLVFON15P 1 500 × 700 mm, objem 142 l 5 190 Kč/208 €

OLVPINOZ nožičky k vaně 265 Kč/11 €

• Čelní panel na dotaz
• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

PODHLAVNÍK
kód barva cena Kč/€

OLVPODM modrá 650 Kč/26 €
OLVPODZ zelená 650 Kč/26 €

MADLO – krátké
kód barva cena Kč/€

OLVMADBB bílá 690 Kč/28 €

OLVMADBM modrá 690 Kč/28 €

OLVMADBZ zelená 690 Kč/28 €

MADLO – dlouhé
kód barva cena Kč/€

OLVMADCB bílá 750 Kč/30 €

OLVMADCB modrá 750 Kč/30 €

OLVMADCB zelená 750 Kč/30 €

UMYVADLOVÁ TĚSNÍCÍ PÁSKA 
kód rozměr cena Kč/€

VANSC13171 1,3 × 335 cm 195 Kč/8 €

650 Kč/26 €
cena

690 Kč/28 €
cena

750 Kč/30 €
cena

195 Kč/8 €
cena

DOPLŇKY K VANÁM

MADE IN 
CZ

na fotografii je levá varianta

DOPRODEJ



32
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz
www.hopa-koupelny.cz



VZ1

VZ2

VZ1

VZ2

VZ3

VZ5

VZ3

VZ5

33

Ferrara Ferrara
2 490 Kč/100 €

cena 

2 490 Kč/100 €
cena od

FERRARA – vana smaltovaná rovná – se sedátkem
kód rozměr cena Kč/€

OLVFERS 1 050 × 650 × 410 mm 2 490 Kč/100  €

OLVFERSNOZK nožičky k vanám šíře 650 mm - kov 690 Kč/28  €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106

FERRARA – vana rovná smaltovaná
kód rozměr / objem cena Kč/€

OLVFER10 1 050 × 650 × 370 mm 2 490 Kč/100 €

OLVFER12 1 200 × 700 × 390 mm 2 590 Kč*104 €

OLVFER14 1 400 × 700 × 390 mm 2 690 Kč/108 €

OLVFER15 1 500 × 700 × 390 mm 2 790 Kč/112 €

OLVFER16 1 600 × 700 × 390 mm 2 890 Kč/116 €

OLVFER17 1 700 × 700 × 390 mm 2 990 Kč/120 €

OLVFERNOZP nožičky k vanám šíře 700 mm - plast 450 Kč/18 €
OLVFERNOZK nožičky k vanám šíře 700 mm - kov 590 Kč/24 €

• Doporučený sifon STY-536-A-K ze strany 106
• Pro rozměr 1050 × 650 × 370 mm jsou vhodné pouze kovové nožičky.

2 roky
záruka SMALT

MADE IN 
EU

2 roky
záruka SMALT

MADE IN 
EU

DOPRODEJ

DOPRODEJ

VANOVÉ ZÁSTĚNY

Karina
2 450 Kč/98 €

cena od

KARINA – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

OLBVZ1 VZ1 – 680 × 1 350 mm 2 450 Kč/98 €

OLBVZ2 VZ2 – 945 × 1 350 mm 3 250 Kč/130 €

OLBVZ3 VZ3 – 1 390 × 1 350 mm 3 990 Kč/160 €

OLBVZ5 VZ5 – 1 435 × 1 200 mm 4 850 Kč/194 €

• Zástěna VZ1 bez madla
• Odlehčené hliníkové profily
• Povrchová úprava – komaxit; výpň: polystyrol
•  Montáž pouze do boční stěny (bez spodního či vrchního nosného profilu)
•  Možnost výroby atypů snížením standardní výšky
• Univerzální levé a pravé provedení

2 roky
záruka

MADE IN 
CZ



34
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz

LUCCA – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

OLVLUC76 76 × výška 130 cm 3 150 Kč/126 €

• Rám – hliník, bílá barva
• Sklo – 6 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – kyvné na obě strany
• Univerzální levé/pravé provedení

MODERN PLUS – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

OLBMOD682 67–68 × výška 140 cm 3 490 Kč/140 €

• Rám – leštěný hliník
• Sklo – 4 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – kyvné na obě strany, s přízdvihem
• Univerzální levé/pravé provedení

6 mm
tl. skla

4 mm
tl. skla

5 mm
tl. skla

5 mm
tl. skla

Evora Alvor

Modern 
plusLucca 

4 390 Kč/176 €
cena od

4 990 Kč/200 €
cena od

3 490 Kč/140 €
cena

3 150 Kč/126 €
cena

EVORA – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

BCEVOR70CC 70 × výška 130 cm 4 390 Kč/176 €
BCEVOR80CC 80 × výška 130 cm 4 650 Kč/186 €

• Rám – hliník chrom
• Sklo – 5 mm bezpečnostní sklo čiré
• Otevírání – kyvné
• Univerzální levé/pravé provedení

ALVOR – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

BCALVO10CC 100 × výška 135 cm 4 990 Kč/200 €
BCALVO12CC 120 × výška 135 cm 5 150 Kč/206 €

• Rám – hliník chrom
• Sklo – 5 mm bezpečnostní sklo čiré
• Otevírání – zalamovací
• Univerzální levé/pravé provedení

2 roky
záruka

2 roky
záruka

2 roky
záruka

2 roky
záruka



35

4 mm
tl. skla

8 mm
tl. skla

Roses Gerona

5 690 Kč/228 €
cena od

9 990 Kč/400 €
cena od

ROSES – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

BCROS2S 80,5 × výška 140 cm (2 - dílná) 5 690 Kč/228 €
BCROS3S 130 × výška 140 cm (3 - dílná) 7 350 Kč/294 €

• Rám – hliník chrom
• Otevírání – zalamovací
• Univerzální levé/pravé provedení
• Sklo – 4 mm bezpečnostní čiré
•  Vhodná pro kombinaci s vanou Este (na str. 26)

GERONA – zástěna vanová
kód rozměr cena Kč/€

BCGERO15CC 150 × výška 150 cm 9 990 Kč/400 €

• Rám – hliník chrom
• Sklo – 8 mm bezpečnostní sklo čiré
• Otevírání – posuvné (obě skla)

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz

www.hopa-koupelny.cz

2 roky
záruka

2 roky
záruka



36

VODOVODNÍ BATERIE

Termostatická podomítková baterie
kód cena Kč/€

OLBAPM0015 6 950 Kč/278 €

• termastatická sprchová (včetně podomítkového boxu)
• 2-polohová
• přepínání poloh tlačítky
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021

Termostatická podomítková baterie
kód cena Kč/€

OLBAPM0016 7 250 Kč/290€

• termastatická sprchová (včetně podomítkového boxu)
• 3-polohová
• přepínání poloh tlačítky
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021

6 950 Kč/278 €
cena

7 250 Kč/290 €
cena

NOVINKA

NOVINKA

TERMOSTATICKÉ PODOMÍTKOVÉ BATERIE

• Vysoce kvalitní materiály
• Ergonomický a pohodlný moderní design
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817
• Dlouhá životnost termostatických ventilů
• Všechny výrobky 100% testovány
•  Velmi kvalitní termostatické ventily VERNET 

(Francie)
• 5 let záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



37

Modena
• Vysoce kvalitní materiály 
• Ergonomický a velmi moderní design
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817 
• Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány 
• 5 let záruka

1 780 Kč/71 €
cena

MODENA-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAMOD18  1 880 Kč/75 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

MODENA-18D - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAMOD18D 3 140 Kč/126 €

•  vysoká umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

MODENA-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAMOD12 1 780 Kč/71€

• sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm
• rozteč baterie 150 mm

MODENA-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAMOD10 2 510 Kč/100 €

• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm
• rozteč baterie 150 mm

MODENA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAMOD33 3 310 Kč/132 €

• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

3 310 Kč/132 €
cena

1 880 Kč/75 €
cena

3 140 Kč/126 €
cena

2 510 Kč/100 €
cena

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů



38

Aero
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních světových výrobců – 

NEOPERL (Německo), SEDAL (Španělsko)
•  Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
•  Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

AERO-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER18 2 300 Kč/92 €

•  umyvadlová stojánková
•  keramická kartuš SEDAL

AERO-17 - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER17 3 100 Kč/124 €

•  umyvadlová stojánková s bidetovou sprškou
•  keramická kartuš SEDAL

AERO-16 - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER16 2 300 Kč/92 €

• bidetová stojánková
•  keramická kartuš SEDAL

AERO-12 -  sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER12 2 890 Kč/116 €

•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  keramická kartuš SEDAL

AERO-10 -  vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER10 3 840 Kč/154 €

•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  keramická kartuš SEDAL

AERO-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER33 3 880 Kč/155 €

•  kuchyňská dřezová (bez příslušenství)
•  keramická kartuš SEDAL

2 300 Kč/92 €
cena

3 100 Kč/124 €
cena

2 300 Kč/92 €
cena

2 890 Kč/116 €
cena

3 840 Kč/154 €
cena

3 880 Kč/155 €
cena

NOVINKA

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



39

Deli
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817
• Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních světových výrobců – NEOPERL 

(Německo), CITEC (Španělsko)
• Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

DELI-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBADEL18 1 780 Kč/71 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

DELI-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBADEL33 2 990 Kč/120 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

DELI-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBADEL10 2 620 Kč/105 €

•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

DELI-10 SW - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBADEL10SW 2 620 Kč/105 €

•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

DELI-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBADEL12 2 090 Kč/84 €

•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

1 780 Kč/71 €
cena

2 620 Kč/105 €
cena

2 620 Kč/105 €
cena

2 990 Kč/120 €
cena

2 090 Kč/84 €
cena

NOVINKA
MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



NOVINKA
MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

40

Elma
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817
• Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních světových výrobců 

– NEOPERL (Německo), CITEC (Španělsko)
• Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

ELMA-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAELM18 1 780 Kč/71 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

ELMA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAELM33 2 990 Kč/120€

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

ELMA-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAELM10 2 510 Kč/100 €

•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

ELMA-12/C - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAELM12C 2 890 Kč/116 €

•  vanová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

ELMA-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAELM12 1 780 Kč/71 €

•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš

1 780 Kč/71 €
cena

2 890 Kč/116 €
cena

2 990 Kč/120 €
cena

2 510 Kč/100 €
cena

1 780 Kč/71 €
cena

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



41

2 370 Kč/95 €
cena

2 620 Kč/105 €
cena

3 040 Kč/122 €
cena

1 880 Kč/75 €
cena

Výsuvná 
sprcha

Artis
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

3 460 Kč/138 €
cena

ARTIS-18- umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAART18 1 880 Kč/75 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL

ARTIS -17 - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAART17 2 370 Kč/95 €

•  umyvadlová stojánková s bidetovou sprškou
• keramická kartuš

ARTIS-12/K- sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAART12K 2 620 Kč/105 €

•  sprchová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

ARTIS -33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAART33 3 460 Kč/138 €

•  kuchyňská stojánková s výsuvnou sprškou
• keramická kartuš

ARTIS-10/K - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAART10K 3 040 Kč/122 €

•  vanová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mmv

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů



42

Static
Série STATIC má tvar klasické válcové formy 
a přidává nové estetické ztvárnění oblé ovládací 
páky. S touto sérií se k Vám dostává moderní  
jednoduchý styl pro Vaší koupelnu. V nabídce 
této série naleznete širokou škálu kombinací 
pro celou koupelnu. Série STATIC jsou osazeny 
keramickými kartušemi.
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•   Dlouhá životnost keramické kartuše
•   Všechny výrobky 100% testovány
•   5 let záruka STATIC-18- umyvadlová baterie

kód cena Kč/€

OLBASTA18 1 670 Kč/67 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

STATIC-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA33 2 470 Kč/99 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

STATIC-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA10 2 470 Kč/99€

•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

STATIC-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA12 2 090 Kč/84 €

•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

STATIC-20 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA20 1 780 Kč/71 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

STATIC-19 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA19 1 780 Kč/71 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

STATIC-12/C - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA12C 3 460 Kč/138 €

•  vanová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční sprchy 
a držáku)

• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

2 470 Kč/99 €
cena

2 470 Kč/99 €
cena

2 090 Kč/84 €
cena

1 780 Kč/71 €
cena

1 670 Kč/67 €
cena

1 780 Kč/71 €
cena

3 460 Kč/138 €
cena

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



43

1 890 Kč/76 €
cena

2 190 Kč/88 €
cena

Forte
• Vysoce kvalitní materiály
•  Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše
•   Součásti dodány od předních světových výrobců – 

NEOPERL (Německo) SEDAL (Španělsko)
•  Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

FORTE-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAF18 2 090 Kč/84 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL

FORTE-20 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAF20 3 490 Kč/140€

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL

FORTE-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAF12 2 190 Kč/88 €

• sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL
• rozteč baterie 150 mm

FORTE-16 - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAF16 1 890 Kč/76 €

• bidetová
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL

FORTE-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAF10 2 890 Kč/116 €

• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL
• rozteč baterie 150 mm

3 490 Kč/140 €
cena

2 890 Kč/116 €
cena

2 090 Kč/84 €
cena

DOPRODEJ

DOPRODEJ

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů



44

2 510 Kč/100 €
cena

1 950 Kč/78 €
cena

Nica
•  Vysoce kvalitní materiály
•  Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních světových výrobců – NEOPERL 

(Německo), FLIESSER (Německo)
•  Anti line aretator – proti usazování vodnho kamene
•  Všechny výrobky 100% testovány
•  5 let záruka 

NICA-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBANIC18 1 950 Kč/78 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

NICA-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBANIC10 2 510 Kč/100 €

•  vanová nástěnná baterie (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

NICA-18D - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBANIC18D 3 420 Kč/137 €

•  vysoká umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

NICA-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBANIC12 1 880 Kč/75€

•  sprchová nástěnná baterie (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

3 420 Kč/137 €
cena

1 880 Kč/75 €
cena

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

NICA-11/C - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBANIC11C 3 040 Kč/122 €

•  vanová nástěnná baterie (včetně sprchové hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

3 040 Kč/122 €
cena

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



45

Uno
• Vysoce kvalitní materiály
•  Ergonomický a pohodlný moderní design
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

UNO-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN18 1 250 Kč/50 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

UNO-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN12 1 460 Kč/58 €

• sprchová nástěnná
• keramická kartuš
•  rozteč baterie 150 mm  

(bez příslušenství)

UNO-19 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN19 1 250 Kč/50 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

UNO-10 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN10 1 780 Kč/71 €

• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

KUBO-1F-UNO  
– podomítková baterie
kód cena Kč/€

OLBAPM0001 1 880 Kč/75 €

•   sprchová podomítková (bez podomítko-
vého boxu, nutno doobjednat - BOX pro 
podomítkovou baterii bez přepínače)

• keramická kartuš

KUBO-2F-UNO  
– podomítková baterie
kód cena Kč/€

OLBAPM0003 2 930 Kč/117 €

•   sprchová podomítková s přepínačem (bez 
podomítkového boxu, nutno doobjed-
nat - BOX pro podomítkovou baterii 
s přepínačem)

• keramická kartuš

BOX pro podomítkovou baterii 
bez přepínače
kód cena Kč/€

OLBAPM0013 1 570 Kč/63 €

• box určen pro bateii KUBO-1F-UNO

BOX pro podomítkovou baterii 
s přepínačem
kód cena Kč/€

OLBAPM0014 1 740 Kč/70 €

• box určen pro bateii KUBO-2F-UNO

UNO-17 - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN17 1 560 Kč/62 €

•  umyvadlová stojánková s bidetovou 
sprškou

• keramická kartuš

1 250 Kč/50 €
cena

1 880 Kč/75 €
cena

2 930 Kč/117 €
cena

1 570 Kč/63 €
cena

1 740 Kč/70 €
cena

1 460 Kč/58 €
cena

1 250 Kč/50 €
cena

1 780 Kč/71 €
cena

1 560 Kč/62 €
cena

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů



46

UNO-14 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN14 1 670 Kč/67 €

• kuchyňská nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

UNO-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN33 1 780 Kč/71 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

1 670 Kč/67 €
cena

1 570 Kč/63 €
cena

1 780 Kč/71 €
cena

1 460 Kč/58 €
cena

1 840 Kč/74 €
cena

2 200 Kč/88 €
cena

UNO-18 WHITE  
- umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN18W 1 570 Kč/63 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

UNO-20 WHITE - dřezová 
baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN20W 1 460 Kč/58 €

•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

UNO-12 WHITE 
- sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN12W 1 840 Kč/74 €

  sprchová nástěnná baterie  
(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

UNO-10 WHITE- vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN10W 2 200 Kč/88 €

•  vanová nástěnná baterie  
(bez příslušenství)

• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

UNO-20 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN20 1 250 Kč/50 €

•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

1 250 Kč/50 €
cena

GRAND 623021  
– držák sprchové růžice BLACK
kód cena Kč/€

OLBA623021 55 Kč/2 €

55 Kč/2 €
cena

LUNA 622154B  
– sprchová růžice BLACK
kód cena Kč/€

OLBA622154B 380 Kč/15 €

• 3-polohová
• pochromovaný / černý plast
• Ø 110 mm

380 Kč/15 €
cena

600064B
- sprchová hadice BLACK
kód cena Kč/€

OLBA600064B 280  Kč/11 €

• PVC sprchová hadice, 360°, ANTITWIST
• délka 150 cm
• hladký, bílý / černý matný povrch

280 Kč/11 €
cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



NOVINKA

47

1 670 Kč/67€
cena

1 570 Kč/63 €
cena

1 950 Kč/78 €
cena

2 300 Kč/92 €
cena

UNO-18 BLACK NEW - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN18BNEW 1 670 Kč/67 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

UNO-20 BLACK NEW - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN20BNEW 1 570 Kč/63 €

•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

UNO-12 BLACK NEW - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN12BNEW 1 950 Kč/78 €

  sprchová nástěnná baterie  
(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

UNO-10 BLACK NEW - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN10BNEW 2 300 Kč/92 €

•  vanová nástěnná baterie  
(bez příslušenství)

• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Torino
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817
• Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních světových výrobců – NEOPERL (Německo),
• Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

Uno black

TORINO - 1F - umyvadlová podomítková
kód cena Kč/€

OLBAPM0009 2 620 Kč/105 €

• umyvadlová podomítková (včetně podomítkové baterie)
• keramická kartuš

TORINO - 1F BLACK - umyvadlová podomítková
kód cena Kč/€

OLBAPM0010 2 930 Kč/117 €

• umyvadlová podomítková (včetně podomítkové baterie)
• keramická kartuš

2 620 Kč/105 €
cena

2 930 Kč/117 €
cena

NOVINKA

MADE IN 
EU

kartuše
35 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů



48

Ultra
• Vysoce kvalitní materiály
•  Ergonomický a pohodlný moderní design
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

ULTRA-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU18 1 360 Kč/54 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

ULTRA-18D - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU18D 1 570 Kč/63 €

•  vysoká umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

ULTRA-35 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU35 2 090 Kč/84 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

ULTRA-37 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU37 2 510 Kč/100 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

ULTRA-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU12 1 880 Kč/75 €

•  sprchová nástěnná  (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm 
• rozteč baterie 150 mm

ULTRA-10 - vanová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAU10N chrom 3 040 Kč/122 €
OLBAU10NBK černá 3 460 Kč/138 €

•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm
• rozteč baterie 150 mm
•  sklopné výtokové ramínko slouží jako přepínač

1 360 Kč/54 €
cena

1 570 Kč/63 €
cena

1 990 Kč/80 €
cena od

 3 670 Kč/147 €
cena

2 090 Kč/84 €
cena

2 510 Kč/100 €
cena

1 880 Kč/75 €
cena

3 040 Kč/122 €
cena od

ULTRA-30 - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU30 1 880 Kč/75 €

•  bidetová nástěnná baterie  
(včetně hadice a bidetové spršky)

• keramická kartuš
• rozteč baterie 100 mm

ULTRA-30 NEW - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU30NEW 1 990 Kč/80 €

• bidetová nástěnná baterie (včetně hadice 
a bidetové spršky)

• keramická kartuš
• délka hadice 120 cm

1 880 Kč/75 €
cena

1 990 Kč/80 €
cena

ULTRA-33 - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAU33 chrom 1 990 Kč/80 €

OLBAU33BK černá 2 830 Kč/113 €

OLBAU33ST titanová 2 830 Kč/113 €

OLBAU33BR bronz 2 830 Kč/113 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

ULTRA-32 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU32  3 670 Kč/147 €

• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš
• přípojka na filtrovanou vodu

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

MADE IN 
EU

kartuše
40 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

MADE IN 
EU

kartuše
40 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



49

Prince
• Vysoce kvalitní materiály
• Klasický design
• Časem prověřená technologie
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
• Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

P-18 Star - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP18M 1 110 Kč/44 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

P-19 Star - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP19M 1 040 Kč/42 €

•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

P-12 Star - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP12M 1 360 Kč/54 €

•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

P-10 Star - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP10M 1 630 Kč/65 €

• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

P-21 Star - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP21M 1 630 Kč/65 €

• kuchyňská dřezová s vytah. sprškou
• keramická kartuš

P-16 Star - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP16M 1 250 Kč/50 €

• bidetová
• keramická kartuš

P-17 Star - bidetová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP17M 1 570 Kč/63 €

•  umyvadlová stojánková s bidetovou 
sprškou

• keramická kartuš

P-20 Star - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAP20M chrom 1 040 Kč/42 €
OLBAP20MBK černá 1 150 Kč/46 €

•  kuchyňská stojánková
• keramická kartuš

P-33 Star - dřezová baterie
kód povrch cena Kč/€

OLBAP33M chrom 1 570 Kč/63 €
OLBAP33MBK černá 1 990 Kč/80 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

P-14 Star - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP14M 1 570 Kč/63 €

• kuchyňská nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

1 110 Kč/44 €
cena

1 040 Kč/42 €
cena

1 360 Kč/54 €
cena

1 250 Kč/50 €
cena

1 570 Kč/63 €
cena od

1 570 Kč/63 €
cena

1 040 Kč/42 €
cena od 

1 630 Kč/65 €
cena

1 570 Kč/63 €
cena

1 630 Kč/65 €
cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

MADE IN 
EU

kartuše
40 mm

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů



50

Venezia
• Vysoce kvalitní materiály
• Retro design v barvě bronz
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramického ventilu
•  Součásti dodány od předních světových výrobců – NEOPERL 

(Německo), Flühs (Německo)
•  Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

MADE IN 
EU

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

VENEZIA-1 - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBAV01 6 080 Kč/243 €

•  vanová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční sprchy a držáku)
•  keramický ventil 
• rozteč baterie 150 mm

VENEZIA-12 - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBAV012 4 300 Kč/172€

•  sprchová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramický ventil
• rozteč baterie 150 mm

VENEZIA-2 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBAV02 3 980 Kč/159 €

•  umyvadlová stojánková
•  keramický ventil

4 300 Kč/172 €
cena

3 980 Kč/159 €
cena

6 080 Kč/243 €
cena

VENEZIA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAV33 5 240 Kč/210 €

•  kuchyňská dřezová
•  keramický ventil

5 240 Kč/210 €
cena

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



51

Thermo
• Vysoce kvalitní materiály
•  Ergonomický a pohodlný moderní design
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost termostatických ventilů
• Všechny výrobky 100% testovány
•  Velmi kvalitní termostatické ventily VERNET (Francie)
• 5 let záruka

MADE IN 
EU

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

THERMO-12 -  sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBATH12 3 520 Kč/141 €

• termostatická baterie  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  termostatický ventil Vernet (FRANCIE)

THERMO-10 -  vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBATH10 4 930 Kč/197 €

• termostatická baterie  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  termostatický ventil Vernet (FRANCIE)

THERMO-12 SQUARE - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBATH12SQ 3 250 Kč/130 €

• termostatická baterie sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
• termostatický ventil Vernet (FRANCIE)

3 520 Kč/141 €
cena

4 930 Kč/197 €
cena

3 250 Kč/130 €
cena

TERMOSTATICKÉ BATERIE

ECOSENS - umyvadlová baterie se senzorem
kód cena Kč/€

OLBAECOS18B 6 820 Kč/273 €

•  baterie se senzorem
• na baterie AA
• včetně příslušenství

ECOSENS - umyvadlová baterie se senzorem
kód cena Kč/€

OLBAECOS18S 8 290 Kč/332 €

• baterie se senzorem
• na připojení k 220V
• včetně příslušenství

6 820 Kč/273 €
cena od

EcosensNOVINKY



52

TERMOSTATICKÉ VENTILY VERNET 

Renomovaný francouzský výrobce ter-
moregulační techniky, vysoká přesnost 
termostatu při 38 st. , stop funkce proti 
popálení při ztrátě tlaku studené vody.

RUBINETA byla založena v roce 1999. Je evropským výrobcem 

certifikovaných baterií a  koupelnových doplňků. Hlavní 

výrobní kritéria jsou bezchybná kvalita, moderní design, 

inovace a vynikající služby. Každá baterie je vytvořena týmem 

designérů, inženýrů, marketingových a prodejních specialistů. 

Snahy našeho týmu rozšířilo značku Rubineta v pobaltských 

zemích, na Balkáně, ve východní, severní a  střední Evropě. 

Pracujeme s  vášní a  touhou neustále se zlepšovat a  růst. 

Rubineta v současné době pracuje s distributory a DIY sítěmi 

ve více než 30 zemích.

VYSOCE KVALITNÍ KOMPONENTY

Všechny produkty Rubineta jsou vyrobeny z  kvalitních 
komponentů. Používáme pouze pečlivě vybrané a  testované 
materiály od renomovaných předních Evropských výrobců.

PERLÁTORY Neoperl Honeycomb: tvar včelí plást proti 
usazování vodního kamene a  rovnoměrné rozdělení toku 
směsi vody a vzduchu.

PERLÁTORY NEOPERL SLC silikónové: top proti usazování 
vodního kamene + údržba „potáhnutí jedním prstem“, některé 
jsou s nastavitelným úhlem proudu vody.

KERAMICKÉ KARTUŠE A VENTILY – SEDAL, CITEC, KEROX, 
FLUHS - renomovaní EU výrobci

PŘIPOJOVACÍ HADIČKY - FLIESSER 60 cm 
PEX hadice s PE opletením, vysoce kvalitní 
a  ohebné díky polyetylénovému opletení 
=  snadná montáž, nadstandardní délka 
60  cm a  10letá záruka, splňuje DVGW na 
hygienu díky PeX vnitřnímu potrubí.

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



Apply 0.4 Nm turning torque 
during assembling

Apply 11 Nm turning torque 
during assembling

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

V1809

ITE
M

 
N

O
. PART 

CODE NAME QUANTITY

1 631059 Handle Modena 1

2 636263 Cartridge cap Modena 1

3 636264 Cartridge nut Modena 1

4 634047 Cartridge 35 mm with diffuser 
(Modena) 1

5 635427 Body Modena-18 1

6 636046 Base Modena-18 1

7 637093 Screw M4x8 (ISO 7046-1) 2

8 637094 Fixing set Modena-18 1

9 46381060 FLISTEX M10xF12-L060 Flex 
faucet's connector 2

10 636716 Aerator M24x1 perlator 
honeycomb 1

Product name: Faucet Modena-18
Product Code: MD80008

www.rubineta.com

53

TESTOVÁNÍ KVALITY: TROJÍ KONTROLA (Triple check)

Unikátní systém testování kvality baterií Triple Check je vyvíjen specialisty na kvalitu výroby Rubineta. Používá se k  řízení 
chemického složení, fyzikálních parametrů a výrobních technologií, protože baterie musí plně vyhovovat standardům kvality. 
Rovněž provádíme 100% kontrolu vyrobených produktů, než se dostanou do regálů obchodů.

TVORBA PRODUKTU: DESIGN

Vše začíná výzkumem, který odpovídá na to, co klienti nyní potřebují. Poté náš tým návrhářů vytvoří náčrt 
produktu pomocí SolidWorks a tým inženýrů vytvoří koncept 3D tiskárnou. Po schválení návrhu se vytvoří 
3D výkres s konstrukčními prvky. Inženýři také vytvářejí 2D výkres pro výrobu. Poslední krok - je vyroben 
ukázkový produkt.

ZABEZPEČENÍ KVALITY: CERTIFIKACE

Rubineta věnuje velkou pozornost zajišťování kvality produktů a  má certifikace, které jsou vyžadovány na trzích partnerů. 
Pojištění občanskoprávní odpovědnosti do 580 000 EUR (platné v Evropě, zemích SNS, na Ukrajině, v Kazachstánu). Certifikát 
ISO 9001: 2015 z  roku 2010. Osvědčení o  hygieně podle zákonů zemí. Schválený certifikát EN 817: 2009. Osvědčení o  shodě 
pravidelného posuzování stavu výroby. Certifikace DVGW.

Testování v solné komoře Testování tlakovým vzduchem Testování tlakovou vodou



54

Výsuvná 
sprcha

3 880 Kč/155 €
cena

AERO-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAAER33 3 880 Kč/155 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
•  keramická kartuš SEDAL
•  perlátor NEOPERL

3 310 Kč/132 €
cena

2 990 Kč/120 €
cena

 2 990 Kč/120 €
cena

MODENA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAMOD33 3 310 Kč/132 €

• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

KUCHYŇSKÉ DŘEZOVÉ BATERIE
Někdo může hledat pouze dřezovou baterii. Právě pro tento případ 
jsme vytvořili tuto přehlednou čtyřstranu s  výběrem kuchyňských 
baterií napříč sériemi, plus zde naleznete dřezové baterie, které 
v nabídce jednotlivých sérií nejsou.

2 470 Kč/99 €
cena

STATIC-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA33 2 470 Kč/99 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

3 460 Kč/138 €
cena

ARTIS-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAART33 3 460 Kč/138 €

•  kuchyňská stojánková s výsuvnou sprškou
• keramická kartuš

DELI-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBADEL33 2 990 Kč/120 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

ELMA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAELM33  2 990 Kč/120 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

NOVINKA

NOVINKA

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



55

P-21 Star - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAP21M 1 630 Kč/65 €

• kuchyňská dřezová s vytah. sprškou
• keramická kartuš

SWAN-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBASW0108 2 510 Kč/100 €

• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021

SWAN-33 BLACK - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBASW0168 2 620 Kč/105 €

• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021

P-20 Star - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAP20M chrom 1 040 Kč/42 €
OLBAP20MBK černá 1 150 Kč/46 €

•  kuchyňská stojánková
• keramická kartuš

UNO-20 - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAUN20 chrom 1 250 Kč/50 €
OLBAUN20BNEW černá 1 570 Kč/63 €

•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

P-33 Star - dřezová baterie
kód povrch cena Kč/€

OLBAP33M chrom 1 570 Kč/63 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

P-33 Star - dřezová baterie
kód povrch cena Kč/€

OLBAP33MBK černý 1 990 Kč/80 €

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

1 570 Kč/63 €
cena

1 990 Kč/80 €
cena

1 040 Kč/42 €
cena od 

1 630 Kč/65 €
cena

2 510 Kč/100 €
cena

2 620 Kč/105 €
cena

UNO-14 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN14  1 670 Kč/67 €

• kuchyňská nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

 1 670 Kč/67 €
cena

1 250 Kč/50 €
cena od

1 780 Kč/71 €
cena

STATIC-20 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBASTA20 1 780 Kč/71 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

5 240 Kč/210 €
cena

VENEZIA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAV33 5 240 Kč/210 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
•  keramický ventil

3 490 Kč/140 €
cena

FORTE-20 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAF20 3 490 Kč/140 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš SEDAL
• perlátor NEOPERL

UNO-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAUN33 1 780 Kč/71€

•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

1 780 Kč/71 €
cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ



1 990 Kč/80 €
cena od

56

1 250 Kč/50 €
cena

3 940 Kč/158 €
cena

2 090 Kč/84 €
cena

2 510 Kč/100 €
cena

ULTRA-33 - dřezová baterie
kód povrch cena Kč/€

OLBAU33 chrom 1 990 Kč/80 €

OLBAU33BK černá 2 830 Kč/113 €

OLBAU33ST titanová 2 830 Kč/113 €

OLBAU33BR bronz 2 830 Kč/113 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

ULTRA-35 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU35 2 090 Kč/84 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

ULTRA-37 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU37 2 510 Kč/100 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

VIVA-33 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAVV30108 1 250 Kč/50 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
•  keramický ventil

ULTIMA-50 - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAU50 černá 3 940 Kč/158 €
OLBAU50WT bílá 3 940 Kč/158 €

•  kuchyňská dřezová stojánková
•  pružné výtokové ramínko s fixací
• přepínání na režim sprcha

AXE-33 - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAAXE33 chrom 1 670 Kč/67 €

OLBAAXE33BK černá granit 2 200 Kč/88 €

OLBAAXE33BG béžový granit 2 200 Kč/88 €

• kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš 35 mm

1 670 Kč/67 €
cena od

NOVINKA

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



57

1.

2.

3.

5.
6.

7.

8.

4.

FLEXY-33 - dřezová baterie
kód barva cena Kč/€

OLBAFL33BK černá 2 510 Kč/100 €
OLBAFL33WT bílá 2 510 Kč/100 €
OLBAFL33GR zelená 2 510 Kč/100 €

OLBAFL33RD červená 2 510 Kč/100 €

OLBAFL33BKVR samostatné výtokové ramínko  - černé 730 Kč/29 €

OLBAFL33WTVR samostatné výtokové ramínko  - bílé 730 Kč/29 €

OLBAFL33GRVR samostatné výtokové ramínko - zelené 730 Kč/29 €

OLBAFL33RDVR samostatné výtokové ramínko - červené 730 Kč/29 €

• kuchyňská dřezová stojánková • keramická kartuš • perlátor NEOPERL  
• velmi kvalitní ohebné ramínko ze 4 vrstev • vyztužení ramínka u těla baterie  
• značkové kartuš CITEC • robusní uchycení ke dřezu • hadičky 60 cm • záruka 5 let

2 510 Kč/100 €
cena

5 let
záruka

60 cm
délka

Flexy
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817
• Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•   Součásti dodány od předních světových výrobců – NEOPERL 

(Německo), FLIESSER (Německo)
• Anti line aretator – proti usazování vodního kamene
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

3 670 Kč/147 €
cena

ULTRA-32 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBAU32 3 670 Kč/147 €

• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš
• přípojka na filtrovanou vodu

1. Perlátor NEOPERL CACHÉ
2.  Ramínko ze 4 vrstev - odolný 

silikon + ocelová konstrukce 
dvojitého vinutí + EPDM

3. Vysoké vyztužení ramínka
4.  Teflonové kroužky zajištující 

plynulý chod ramínka
5. Keramická kartuš CITEC
6.  Vysoce kvalitní eco-friendly 

mosaz
7. Zesílený úchytný systém
8.  vysokotlaké připojovací PEX 

hadičky FLIESSER délky 60cm, 
10letá záruka

1.  Unikátní perlátor Neoperl s odděleným výtokem 
pro filtrovanou vodu

2.  Robustní pochromované otočné ramínko 360°
3.  Teflonové kroužky zajišťující bezproblémový pohyb 

ramínka
4.  Ovládací madlo s 90 keramickým ventilem CITEC 

pro filtrovanou vodu
5.  Ovládací madlo keramické kartuše CITEC pro 

klasické míchání studené a teplé vody
6.  Tělo baterie je vyrobeno z vysoce kvalitní mosazi, 

které je eco-friendly
7.  Zesílený úchytný systém, který zaručuje stabilitu 

baterie a jednoduchou instalaci na jakýkoli povrch
8.  Vysokotlaké připojovací hadičky
9.  Součástí balení připojovací potrubí na připojení 

k filtračnímu systému (průměr 6,6mm)

360°

NOVINKA

1.

2.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

4.

Ultra-32 



58

SET NAUPLIOS 250 – sprchový set s termostatickou baterií
kód cena Kč/€

BAPG2111A2 6 820 Kč/273 €

•  regulovatelná výška hlavové sprchy 671–1020 mm
•  ruční sprcha 3 polohami a úpravou AntiCal - zabraňuje usazování vodního kamene
•  velká SLIM hlavová sprcha průměr 250x tloušťka 2 mm (leštěná nerez)
• nastavitelná úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• kvalitní termostatický ventil
• záruka 2 roky

SET PONTOS 250 – sprchový set s termostatickou baterií
kód cena Kč/€

BAPG22092 7 340 Kč/294 €

•  regulovatelná výška hlavové sprchy 770–1165 mm
•  ruční sprcha 1 polohová a úpravou AntiCal - zabraňuje usazování vodního kamene
•  velká SLIM hlavová sprcha 250x250x tloušťka 2 mm (leštěná nerez)
• nastavitelná úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• kvalitní termostatický ventil
• záruka 2 roky

6 820 Kč/273 €
cena

7 340 Kč/294 €
cena

2 roky
záruka

Servis
domů

2 roky
záruka

Servis
domů

NÁSTĚNNÉ SPRCHOVÉ SETY

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



59

THERMO 15 + RIVER – sprchový set s termostatickou baterií
kód cena Kč/€

OLBATH15 6 710 Kč/268 €

• regulovatelná výška hlavové sprchy 770 – 1140 mm
•  ruční sprcha se 3 polohami a úpravou AntiCal – mísí vodu se vzduchem a zabraňuje usazo-

vání vodního kamene
• velká hlavová sprcha s průměrem 250 mm (pochromovaný ABS plast)
•  nastavitelný úhel hlavové sprchy
•  posuvný držák ruční sprchy
•  rozteč baterie 150 mm
•  termostatický ventil Vernet (FRANCIE)
• záruka 5 let na tělo baterie, na ostatní díly 2 roky

THETIS PLUS – sprchový set s termostatickou baterií
kód cena Kč/€

BAPG2209R2 6 710 Kč/268 €

• regulovatelná výška hlavové sprchy 671–1020 mm
•  ruční sprcha 1 polohová a úpravou AntiCal – zabraňuje usazování vodního kamene
• slim hlavová sprcha 250 × 250 mm
• nastavitelný úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• záruka 2 roky

6 710 Kč/268 €
cena

6 710 Kč/268 €
cena

MADE IN 
EU

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

2 roky
záruka

Servis
domů



60

SET THERMO-15 + SLOUP ETNA  
– sprchový set s termostatickou baterií
kód cena Kč/€

OLBATH15ET 7 030 Kč/281 €

• regulovatelná výška hlavové sprchy 775–1 310 mm
• ruční sprcha se 5 polohami a úpravou AntiCal - zabraňuje usazování vodního kamene
• velká hlavová sprcha s průměrem 250 mm (pochromovaný abs plast)
• nastavitelná úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• termostatický ventil vernet (FRANCIE)
• záruka 5 let na tělo baterie, na ostatní díly 2 roky

SET ULTRA -15 + SLOUP DINA – sprchový set s pákovou baterií
kód cena Kč/€

OLBA625027 4 570 Kč/183 €

•  ruční sprcha se 5 polohami a úpravou antical – mísí vodu se vzduchem a zabraňuje usazo-
vání vodního kamene

• velká hlavová sprcha s průměrem 225 mm
• nastavitelný úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• páková baterie
• záruka 5 let na tělo baterie, na ostatní díly 2 roky

7 030 Kč/281 €
cena

4 570 Kč/183 €
cena

Servis
domů

MADE IN 
EU

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

Servis
domů

MADE IN 
EU

5 let
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

NOVINKA

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



61

6 290 Kč/252 €
cena

SET THERMO-15 + SLOUP OLO  
– sprchový set s termostatickou baterií BLACK
kód cena Kč/€

OLBA625038 6 290 Kč/252 €

• černá matná barva
•  ruční sprcha se 3 polohami a úpravou AntiCal - mísí vodu se vzduchem a zabraňuje usazo-

vání vodního kamene
• velká hlavová sprcha s průměrem 245 mm
• nastavitelný úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy

Servis
domů

MADE IN 
EU

2 roky
záruka

1 mil.
EUR
pojištění

NOVINKA

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz
www.hopa-koupelny.cz



62

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BATERIÍM

AMADEUS 624027 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA624027 1 210 Kč/48 €

• 79,3 cm, Ø 25 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák ruční 

sprchy
• sprchová hadice 150 cm

COMO 621115 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621115 760 Kč/30 €

• 64,4 cm, Ø 22 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák ruční 

sprchy

LAGO 621020 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621020 890 Kč/36 €

• 70 cm, Ø 18 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák ruční 

sprchy

VIKO 621021 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621021 620 Kč/25 €

• 70 cm, Ø 22 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák ruční 

sprchy

1 210 Kč/48 €
cena

760 Kč/30 €
cena

890 Kč/36 €
cena

620 Kč/25 €
cena

ACCORD 621001 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621001 890 Kč/36 €

• Ø 25 mm, výška 86,5 cm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička a držák 

ruční sprchy

VARIANTA 621010 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621010  580 Kč/23 €

• Ø 25 mm, výška 60 cm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička a držák 

ruční sprchy
• pochromovaný plast

PRACTIC 621009 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621009  580 Kč/23 €

• Ø 18 mm, výška 55 cm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička a držák 

ruční sprchy
• pochromovaný plast

BORA 621003 - sprchová tyč
kód cena Kč/€

OLBA621003  580 Kč/23 €

•Ø 25 mm, výška 63,5 cm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička a držák 

ruční sprchy
• pochromovaný plast

890 Kč/36 €
cena

 580 Kč/23 €
cena

 580 Kč/23 €
cena

 580 Kč/23 €
cena

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



63

2 930 Kč/117 €
cena

2 370 Kč/95 €
cena

RIVER 624125 - sprchový set s příslušenstvím
kód cena Kč/€

OLBA624125 2 930 Kč/117 €

• sprchová tyč s příslušenstvím
• horní sprcha  Ø 250 mm
• ruční sprcha 3-polohová s přisáváním vzduchu
• úchyty na zeď, polička, hadice
• nerezová tyč  Ø 22 mm
• výška 760–1130 mm

STREAM 624127 - sprchový set s příslušenstvím
kód cena Kč/€

OLBA624127 2 370 Kč/95 €

• sprchová tyč s příslušenstvím
• horní sprcha Ø 200 mm
• ruční sprcha 6-polohová
• úchyty na zeď, polička, hadice
• nerezová tyč Ø 22 mm
• výška 1090 mm



64

AIRFORCE 622050 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622050 605 Kč/24 €

• 3-polohová s přisáváním vzduchu
• pochromovaný plast
• Ø 100 mm

OCEAN 622051 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622051 365 Kč/15 €

• 3-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 95 mm

LUNA 622143 - sprchová růžice
kód barva cena Kč/€

OLBA622143 bílá 380 Kč/15 €
OLBA622154B černá 380 Kč/15 €

• 3-polohová
• pochromovaný / bílý a černý plast
• Ø 110 mm

AQUA 622030 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622030 355 Kč/14 €

• 5-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 90 mm

VENUS 622031 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622031 450 Kč/18 €

• 4-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 110 mm

605 Kč/24 €
cena

365 Kč/15 €
cena

380 Kč/15 €
cena

355 Kč/14 €
cena

450 Kč/18 €
cena

OKA 622062 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622062 150 Kč/6 €

• 1-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 80 mm

DORA 622070 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622070 295 Kč/12 €

• 5-polohová
• pochromovaný plast
•  funkce SAVE WATER, úspora vody až 40 %
• Ø 110 mm

OXY 622072 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622072 265 Kč/11 €

• 5-polohová
• pochromovaný plast
•  funkce SAVE WATER, úspora vody až 40 %
• Ø 95 mm

LOTA 622068 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622068 370 Kč/15 €

• 1-polohová
• pochromovaný plast
•  funkce SAVE WATER, úspora vody až 40 %
• Ø 120 mm

150 Kč/6 €
cena

295 Kč/12 €
cena

265 Kč/11 €
cena

370 Kč/15 €
cena

NOVINKA

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



65

SWEET 622008 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622008 100 Kč/4 €

• 1-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 70 mm

SNOW 622013 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622013 290 Kč/12 €

• 4-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 100 mm

DELTA 622045 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622045 165 Kč/7 €

• 3-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 70 mm

STORM 622019 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622019 405 Kč/16 €

• 5-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 115 mm

BIDE 622001 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622001 250 Kč/10 €

• 1-polohová
• bidetová
• pochromovaný plast
• Ø 38 mm

FRESH 622007 - sprchová růžice
kód cena Kč/€

OLBA622007 205 Kč/8 €

• 2-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 70 mm

100 Kč/4 €
cena

290 Kč/12 €
cena

165 Kč/7 €
cena

405 Kč/16 € 
cena

250 Kč/10 €
cena

205 Kč/8 €
cena

PRETO - sprchová růžice černá
kód cena Kč/€

OLBA622080B 370 Kč/15 €

• 1-polohová
• černý plast
• Ø 100 mm

370 Kč/15 €
cena

NOVINKA



66

600055, 600056 - sprchová hadice
kód cena Kč/€

OLBA600056 délka 125 cm 350 Kč/14 €
OLBA600055 délka 150 cm 360 Kč/14 €

• sprchová hadice, 360°, ANTITWIST
• hladký, stříbrný matný povrch
• vyrobena z odolného materiálu
• otočná o 360 na obou stranách
• dodáváno v plastovém blistru

600058B, 600064B - sprchová hadice
kód cena Kč/€

OLBA600058B bílá 255 Kč/10 €
OLBA600064B černá matná 280 Kč/11 €

• PVC sprchová hadice, 360°, ANTITWIST
• délka 150cm
• hladký, bílý / černý matný povrch

600014 - sprchová hadice
kód cena Kč/€

OLBA600014 140 Kč/6 €

• sprchová hadice dvouzámková
• nerez, 150 cm

600032 - sprchová hadice oplétaná
kód cena Kč/€

OLBA600032 190 Kč/8 €

•  sprchová hadice EPDM, 360°, ANTITWIST,  
s nerez oplétáním

• roztažení 150–180 cm

350 Kč/14 €
cena od

255 Kč/10 €
cena od

140 Kč/6 €
cena

290 Kč/12 €
cena od

190 Kč/8 €
cena

140 Kč/6 €
cena od

GLOSSY - sprchová hadice
kód délka cena Kč/€

BARE332CNMTR120 120 cm 290 Kč/12 €

BARE332CNMTR150 150 cm 320 Kč/13 €

BARE332CNMTR200 200 cm 390 Kč/16 €

• sprchová hadice, 360°, ANTITWIST
• hladký, stříbrný matný povrch
• vyrobena z odolného materiálu
• otočná o 360° na obou stranách
• dodáváno v igelitovém obalu

STANDARD - sprchová hadice
kód délka cena Kč/€

OLBA600037B 80 cm 140 Kč/6 €

OLBA600060B 125 cm 160 Kč/6 €

OLBA600014B 150 cm 180 Kč/7 €

OLBA600025B 175 cm 200 Kč/8 €

OLBA600026B 200 cm 210 Kč/8 €

• EPDM
• s nerez oplétáním, s dvojzámkem
• dodáváno v plastovém blistru

SUPER CENA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

360°
2 ZÁMKY

DOPRODEJ

ANTITWIST – je systém, který zabraňuje přetočení. Je ukryt v kónusu hadice a zabraňuje jejímu překrouceníi

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



67

GRAND – držák sprchové růžice
kód barva cena Kč/€

OLBA623005 chrom 45 Kč/2 €
OLBA623021 černá 55 Kč/2 €

• pochromovaný plast / černá matná

DUPLEX 623001  
– držák sprchové růžice
kód cena Kč/€

OLBA623001 65 Kč/3 €

• pochromovaný plast

DIVERTER 636522 – přepínač
kód cena Kč/€

OLBA636511 570 Kč/23 €

• pochromovaná mosaz

AERATOR UNI 636714 – perlátor 
kód cena Kč/€

OLBA636714  80 Kč/3 €

•  perlátor pro baterie PRINCE
• 2-polohový
• kovová mřížka (sítko)
• pochromovaný plast

24×1 636705 – perlátor 
kód cena Kč/€

OLBA636705 65 Kč/3 €

•  perlátor pro baterie PRINCE
• kovová mřížka (sítko)
• pochromovaný kov

FIX 623003 – držák sprchové 
růžice
kód cena Kč/€

OLBA623003 125 Kč/5 €

• pochromovaný plast

RONDO 623002 – držák sprcho-
vé růžice
kód cena Kč/€

OLBA623002 160 Kč/6 €

• pochromovaný plast

DUPLEX METAL 623004 – držák 
sprchové růžice
kód cena Kč/€

OLBA623004 310 Kč/12 €

• pochromovaný kov, otočný

45 Kč/2 €
cena od

65 Kč/3 €
cena

570 Kč/23 €
cena

 80 Kč/3 €
cena

65 Kč/3 €
cena

125 Kč/5 €
cena

160 Kč/6 €
cena

310 Kč/12 €
cena

634005 cartridge
kód cena Kč/€

OLBA634005 100 Kč/4 €

• keramická kartuš Ø 40 mm

634002 cartridge
kód cena Kč/€

OLBA634002 150 Kč/6 €

• keramická kartuš Ø 40 mm

664129 keramický ventil
kód cena Kč/€

OLBA664129 730 Kč/29 €

• keramický ventil pro baterie Venezia

636357 termostatický ventil
kód cena Kč/€

OLBA636357 1 360 Kč/54 €

634004 cartridge
kód cena Kč/€

OLBA634004 105 Kč/4 €

• keramická kartuš Ø 35 mm

634001 cartridge
kód cena Kč/€

OLBA634001 150 Kč/6 €

• keramická kartuš Ø 35 mm

634006 cartridge
kód cena Kč/€

OLBA634006 380 Kč/15 €

• keramická kartuš SEDAL Ø 40 mm

634007 cartridge
kód cena Kč/€

OLBA634007 380 Kč/15 €

• keramická kartuš SEDAL Ø 35 mm

150 Kč/6 €
cena

150 Kč/6 €
cena

730 Kč/29 €
cena

1 360 Kč/54 €
cena

105 Kč/4 €
cena

100 Kč/4 €
cena

380 Kč/15 €
cena

380 Kč/15 €
cena



68

SIFON CHROM – kulatý
kód cena Kč/€

OLBAEMCR003 980 Kč/39 €

• pochromovaná mosaz

PRODLOUŽENÍ
kód cena Kč/€

OLBAEMCR005 150 Kč/6 €

• pochromovaná mosaz

SIFON CHROM – lahvový
kód cena Kč/€

OLBAEMCR001 550 Kč/22 €

• pochromovaná mosaz

CLICK-CLACK  
– umyvadlová výpusť s přepadem
kód cena Kč/€

OLBAEUVCR05 480 Kč/19 €

• click-clack, 1 1/4“ mosaz, hranatá zátka

CLICK-CLACK – umyvadlová 
výpusť bez přepadu, keramika
kód cena Kč/€

OLKLTPU11A 590 Kč/24 €

• zátka keramika, bílá barva

CLICK-CLACK – umyvadlová 
výpusť s přepadem, keramika
kód cena Kč/€

OLKLTPU11B 590 Kč/24 €

• zátka keramika, bílá barva

SIFON CHROM – hranatý
kód cena Kč/€

OLBAEMCR004 1 210 Kč/48 €

• pochromovaná mosaz

CLICK-CLACK  
– umyvadlová výpusť s přepadem
kód cena Kč/€

OLBAEUVCR01 400 Kč/16 €

• click-clack, 1 1/4“ mosaz, malá zátka

CLICK-CLACK – umyvadlová 
výpusť s přepadem, chrom
kód cena Kč/€

OLKLT90B 490 Kč/20 €

• zátka chrom

CLICK-CLACK – umyvadlová 
výpusť s přepadem
kód cena Kč/€

OLBAEUVCR02 450 Kč/18 €

• click-clack, 1 1/4" mosaz, velké zátka

CLICK-CLACK – umyvadlová 
výpusť bez přepadu, chrom
kód cena Kč/€

OLKLT90A 490 Kč/20 €

• zátka chrom

980 Kč/39 €
cena

150 Kč/6 €
cena

550 Kč/22 €
cena

480 Kč/19 €
cena

590 Kč/24 €
cena

590 Kč/24 €
cena

1 210 Kč/48 €
cena

400 Kč/16 €
cena

490 Kč/20 €
cena

450 Kč/18 €
cena

490 Kč/20 €
cena

NOVINKY

SIFON CHROM "U"
kód cena Kč/€

OLBAEMCR002 455 Kč/18 €

• pochromovaná mosaz

455 Kč/18 €
cena

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



69

710015 CLICK-CLACK  
– umyvadlová výpusť 
kód cena Kč/€

OLBA710015 515 Kč/21 €

• click-clack, 1 1/4“ mosaz, malá zátka

710016 CLICK-CLACK  
– umyvadlová výpusť 
kód cena Kč/€

OLBA710016 225Kč/9 €

•  click-clack, 1 1/4“ pochromovaný plast, 
malá zátka

SPOUT "G“ 633014  
– výtokové ramínko 
kód cena Kč/€

OLBA633014 520 Kč/21 €

•  výtokové ramínko 300 mm, pro P-12

710000 – výpusť 
kód cena Kč/€

OLBA710000 125 Kč/5€

• výpusť s ovládáním
• POP-UP

SPOUT "J“ 633004  
– výtokové ramínko 
kód cena Kč/€

OLBA633004 250 Kč/10 €

•  výtokové ramínko kulaté 200×130 mm
• pochromovaný kov
•  výška ramínka 200 mm

HEAVY SPOUT 633010  
– výtokové ramínko 
kód cena Kč/€

OLBA633010 1 340 Kč/54 €

• výtokové ramínko 300 mm, pro P–12
• pochromovaný kov
• s přepínačem na ruční sprchu

515 Kč/21 €
cena

450 Kč/18 €
cena od

225 Kč/9 €
cena

520 Kč/21 €
cena

250 Kč/10 €
cena

1 340 Kč/54 €
cena

125 Kč/5 €
cena

310 Kč/12 €
cena od

SPOUT "S“ - výtokové ramínko
kód rozměr cena Kč/€

OLBA633006 120 × 200 mm 310 Kč/12 €

OLBA633001 120 × 300 mm 335 Kč/13 €

OLBA633007 120 × 400 mm 405 Kč/16 €

• výtokové ramínko kulaté
• pochromovaný kov

SPOUT "C“ - výtokové ramínko
kód rozměr cena Kč/€

OLBA633013 120 × 200 mm 450 Kč/18 €

OLBA633011 120 × 300 mm 480 Kč/19 €

OLBA633009 120 × 400 mm 605 Kč/24 €

•  výtokové ramínko kulaté pro P–12• 
pochromovaný kov



70

1 460 Kč/58 €
cena

680 Kč/27 €
cena

830 Kč/33 €
cena

310 Kč/12 €
cena

1 360 Kč/54 €
cena

DRŽÁK HLAVOVÉ SPRCHY
kód cena Kč/€

BAPG8813 1 460 Kč/58 €

• hranatý držák hlavové sprchy
• délka 400 mm
• 25 × 25 mm
• pochromovaná mosaz

DRŽÁK HLAVOVÉ SPRCHY
kód cena Kč/€

BAPG8805 680 Kč/27 €

• kulatý držák hlavové sprchy (ze stropu)
• délka 300 mm
• průměr 22 mm
• pochromovaná mosaz

DRŽÁK HLAVOVÉ SPRCHY
kód cena Kč/€

BAPG8803 830 Kč/33 €

• kulatý držák hlavové sprchy
• délka 400 mm 
• průměr 22 mm
• pochromovaná mosaz

DRŽÁK HLAVOVÉ SPRCHY
kód cena Kč/€

BAPG8801 310 Kč/12 €

• kulatý držák hlavové sprchy
• délka 150 mm
• průměr 20 mm
• pochromovaná mosaz

DRŽÁK HLAVOVÉ SPRCHY
kód cena Kč/€

BAPG8807 1 360 Kč/54 €

• hranatý držák hlavové sprchy
• délka 380 mm
• 25 × 25 mm 
• pochromovaná mosaz

ETNA PLUS – hlavová sprcha
kód rozměr cena Kč/€

BAPG8260 150 × 150 × 2 mm 790 Kč/32 €

BAPG8261 200 × 200 × 2 mm 885 Kč/35 €

BAPG8262 250 × 250 × 2 mm 1 040 Kč/42 €

BAPG8263 300 × 300 × 2 mm 1 780 Kč/71 €

BAPG8264 400 × 400 × 2 mm 3 460 Kč/138 €

BAPG8265 500 × 500 × 2 mm 5 030 Kč/201 €

BAPG8266 300 x 200 x 2 mm 1 460 Kč/58 €

BAPG8267 400 x 300 x 2 mm 2 930 Kč/117 €

BAPG8268 500 x 300 x 2 mm 3 980 Kč/159 €

• hlavová čtvercová a obdélníková sprcha 
• nerez
• pochromovaná hrana
• silkonové koncovky pro lepší čištění

VESUV PLUS - hlavová sprcha
kód rozměr cena Kč/€

BAPG8250 ø 150 × 2 mm 790 Kč/32 €

BAPG8251 ø 200 × 2 mm 890 Kč/36 €

BAPG8252 ø 250 × 2 mm 1 040 Kč/42 €

BAPG8253 ø 300 × 2 mm 1 780 Kč/71 €

BAPG8254 ø 400 × 2 mm 3 460 Kč/138 €

BAPG8255 ø 500 × 2 mm 5 030 Kč/201 €

• hlavová kruhová sprcha
• nerez
• pochromovaná hrana
• silkonové koncovky pro lepší čištění

790 Kč/32 €
cena od

Etna plus

790 Kč/32 €
cena od

Vesuv plus

str. 70– 71

VÝBĚR Z NABÍDKY 
KATALOGU HOPA

i

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



71

580 Kč/23 €
cena

730 Kč/29 €
cena

895 Kč/36 €
cena

760 Kč/30 €
cena

1 390 Kč/56 €
cena

520 Kč/21 €
cena

460 Kč/18 €
cena

320 Kč/13 €
cena

760 Kč/30 €
cena

350 Kč/14 €
cena

390 Kč/16 €
cena

230 Kč/9 €
cena

480 Kč/19 €
cena

710 Kč/28 €
cena

170 Kč/7 €
cena

200 Kč/8 €
cena

680 Kč/27 €
cena

380 Kč/15 €
cena

390 Kč/16 €
cena

130 Kč/5 €
cena

Vývod ze zdi s držákem ruční sprchy
kód cena Kč/€

BAPG3006 580 Kč/23 €

•  hranatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem

•pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi s držákem ruční sprchy
kód cena Kč/€

BERE336S 760 Kč/30 €

•  hranatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem

• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi s držákem ruční sprchy
kód cena Kč/€

BARE337S 1 390 Kč/56 €

•  hranatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem

• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi s držákem ruční sprchy
kód cena Kč/€

BAPG3005 480 Kč/19 €

•  kulatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem

• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi s držákem ruční sprchy
kód cena Kč/€

BARE337M 760 Kč/30 €

•  kulatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem

• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi s držákem ruční sprchy
kód cena Kč/€

BARE336L 680 Kč/27 €

•  kulatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem

• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi
kód cena Kč/€

BAPG3008 520 Kč/21 €

•  hranatý stěnový vývod
• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi
kód cena Kč/€

BAPG3009 350 Kč/14 €

• kulatý stěnový vývod
• pochromovaná mosaz

Rohový ventil 1/2" x 3/8"
kód cena Kč/€

BARE128S1238 390 Kč/16 €

Rohový ventil 1/2"×3/8"
kód cena Kč/€

BARE128E1238 390 Kč/16 €

Kulový ventil se zpětnou 
klapkou 1/2" × 3/4"
kód cena Kč/€

BARE261NR12 230 Kč/9€

Kulový ventil pro pračku 1/2" × 3/4"
kód cena Kč/€

BARE26112 200 Kč/8 €

Rohový ventil 1/2"×3/8"
kód cena Kč/€

BARE128L1238 320 Kč/13 €

Držák ruční sprchy
kód cena Kč/€

BAPG3001 895 Kč/36 €

• hranatý nástěnný držák ruční sprchy
• pochromovaná mosaz

Držák ruční sprchy
kód cena Kč/€

BAPG3002 730 Kč/29 €

• kulatý nástěnný držák ruční sprchy
• pochromovaná mosaz

Krytka otvoru pro baterii v umyvadle
kód cena Kč/€

BARE695BI 130 Kč/5 €

Vývod ze zdi
kód cena Kč/€

BARE309L 380 Kč/15 €

• kulatý stěnový vývod
• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi
kód cena Kč/€

BAPG3010 460 Kč/18 €

• oválný stěnový vývod
• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi
kód cena Kč/€

BARE309 170 Kč/7 €

• kulatý stěnový vývod
• pochromovaná mosaz

Vývod ze zdi
kód cena Kč/€

BARE309S 710 Kč/28 €

•  hranatý stěnový vývod
• pochromovaná mosaz



72

KERAMIKA
Rimlessmania

ARCO –  WC závěsné rimless  
+ sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT046E vč. sedátka slim softclose 4 990 Kč/200 €

OLKLT046ESED WC sedátko slim softclose 1 190 Kč/48 €

• 37×49×36 cm
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko 2 roky

ARCO II. – WC závěsné rimless
+ sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT2141ER vč. sedátka slim softclose 5 290 Kč/212 €

• 36×57,5×36 cm
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko 2 roky

ARCO –  Bidet závěsný
kód cena Kč/€

OLKLT2141F 3 790 Kč/152 €

• 36×53×30 cm
• bez baterie

4 990 Kč/200 €
cena

5 290 Kč/212 €
cena

3 790 Kč/152 € 
cena

Arco

NOVINKA

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



73

ORLO – WC závěsné rimless 
+ sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT052E vč. sedátka slim softclose 5 490 Kč/220 €

OLKLT052ESED WC sedátko slim softclose 1 190 Kč/48 €

• 34×49×35 cm
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko 2 roky

OVALE – WC závěsné rimless  
+ sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT017ER vč. sedátka slim softclose 4 790 Kč/192 €

• 36×52×41 cm
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko 2 roky

ORLO II. – WC závěsné rimless
+ sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT003ER vč. sedátka slim softclose 5 790 Kč/232 €

• 36×58,5×36 cm 
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko 2 roky

OVALE – Bidet závěsný
kód cena Kč/€

OLKLT017F 3 890 Kč/156 €

• 37×52×37 cm • bez baterie
• k dodání od druhého čtvrtletí 2021

ORLO – Bidet závěsný
kód cena Kč/€

OLKLT003F 3 990 Kč/160 €

• 36×57,5×30 cm
• bez baterie

ADATTO – WC závěsné rimless  
+ sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT2005E vč. sedátka slim softclose 3 990 Kč/160 €

OLKLT2005ESED WC sedátko slim softclose 1 190 Kč/48 €

• 35×55×37,5 cm
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko 2 roky

5 490 Kč/220 €
cena

4 790 Kč/192 €
cena

5 790 Kč/232 €
cena

3 890 Kč/156 €
cena

3 990 Kč/160 €
cena

3 990 Kč/160 €
cena

• úsporné splachování 4,5 a 3L
• rimless bez splachovacího kruhu
• duroplastové SLIM sedátko + soft close sklápění

• snadná instalace sedátka
• speciální úprava glazury PURE GLAZE
• glazování vnitřních kruhů keramiky

TECHNOLOGIE

Orlo

Ovale Adatto

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka



74

7 990 Kč/320 €
cena

ROBUSTO – WC kombi rimless + sedátko slim softclose
kód typ splachování cena

OLKLT2125A včetně sedátka slim softclose 7 990 Kč/320 €

OLKLT2125ASED WC sedátko slim softclose 1 190 Kč/48 €

• 36×67×85 cm
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko a systém 2 roky

ARCO – WC kombi rimless + sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT2157AR vč. sedátka slim softclose 7 290 Kč/292 €

• 36×63×86 cm
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko a systém 2 roky

ORLO - WC kombi rimless + sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT2093A vč. sedátka slim softclose 7 890 Kč/316 €

• 36,5×67,5×82 cm
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko a systém 2 roky

RIMLESS
Při výběru WC je kromě designu rozhodující také hygiena a snadné 
čištění. Tradiční zapuštěné okraje jsou semeništěm bakterií, drží se 
v nich špína a usazeniny.
Bezoplachová toaleta RIMLESS je navržena zcela bez splachovacího 
kruhu. Nemá žádná skrytá a těžko dostupná místa, kde by se mohly 
hromadit bakterie a kde by se mohl vytvářet zápach. Splachovací drážka 
zajišťuje dokonalé spláchnutí s použitím menšího množství vody.
Tento patentovaný systém RIMLESS je tak jednoduchý, a přitom velmi 
efektivní při udržování čistoty toalety.

excentrické napojení 
vody 355 až 325 mm

napojení odpadu 
80 mm od zdi napojení odpadu 

 60-150 mm od zdi napojení odpadu 
160-200 mm od zdi

NAPOJENÍ: možnost napojení u WC kombi a samostatných klozetů

7 890 Kč/316 €
cena

7 290 Kč/292 €
cena

Arco

Robusto

Orlo

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

PROGETTO – WC kombi rimless + sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKLT2131AR včetně sedátka slim softclose 6 490 Kč/260 €

• 37×65×83 cm
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021
• záruka na keramiku 5 let, na sedátko a systém 2 roky

6 490 Kč/260 €
cena

Progetto

NOVINKA

5 let
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



75

NOVA – Bidet závěsný
kód cena Kč/€

OLKGNO02BDE00 4 190 Kč/168 €

• 35,1×51×32 cm
• bez baterie

4 190 Kč/168 €
cena

6 let
záruka

6 let
záruka

6 710 Kč/268 €
cena

TRIA – WC kombi rimless
 + sedátko slim softclose 
kód cena Kč/€

OLKGTR00KRK48 včetně sedátka slim softclose 6 710 Kč/268 €

OLKGYM00DRP50 WC sedátko slim softclose 1 570 Kč/63 €

• 34,6×61×80,8 cm
•  WC je včetně splachovacího systému
•  univerzální zadní i spodní odpad (koleno je součástí balení)
• záruka na keramiku 6 let, na sedátko 2 roky

ALMERO
– WC závěsné rimless 
kód cena Kč/€

OLKALMSED WC se sedátkem softclose 4 590 Kč/184 €

• 36×52×36 cm
• záruka na keramiku 10 let, na sedátko 2 roky

10 let
záruka

sedátko slim softclose

sedátko softclose

4 590 Kč/184 €
cena od

UNO – WC závěsné rimless + sedátko slim softclose
kód cena Kč/€
OLKGUN30DAK00 včetně sedátka slim softclose 5 140 Kč/206 €
OLKGYM00DRP54 WC sedátko slim softclose 1 570 Kč/63 €

•  35×53×32 cm
• záruka na keramiku 6 let, na sedátko 2 roky

UNO – Bidet závěsný
kód cena Kč/€

OLKGUN02BDE00 3 140 Kč/126 €

• 35×50×32 cm
• bez baterie

NOVA – WC závěsné rimless + sedátko slim softclose
kód cena Kč/€

OLKGNO31DAK00 včetně sedátka slim softclose 5 660 Kč/226 €

OLKGYM00DRP53 WC sedátko slim softclose 1 570 Kč/63 €

• 34,5×51×32 cm
• záruka na keramiku 6 let, na sedátko 2 roky

5 140 Kč/206 €
cena

3 140 Kč/126 €
cena

5 660 Kč/226 €
cena

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

Tria Almero 
DOPRODEJ

NovaUno



76

Piccolo Piccolo grande

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz

www.hopa-koupelny.cz

NOVINKA

NOVINKA

PICCOLO – umývátko
kód provedení cena Kč/€

OLKLT10100L 1. levé 1 690 Kč/68 €  
OLKLT10100R 2. pravé 1 690 Kč/68 €

• 37,5×24,5×13,5 cm
• bez baterie, bez krytky sifonu

PICCOLO GRANDE – umývátko
kód provedení cena Kč/€

OLKLT5117L 1. levé 1 990 Kč/80 €
OLKLT5117R 2. pravé 1 990 Kč/80 €

• 45×26×15,5 cm
• bez baterie, bez krytky sifonu

2.

1.

1.

2.

1 690 Kč/68 € 
cena

1 990 Kč/80 €
cena

5 let
záruka

5 let
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



77

 umyvadlová  
skříňka Nero–55
na straně

82

NERO – WC závěsné
kód cena Kč/€

OLKGNE04DAK00 35,5×53,5×33,5 cm 3 350 Kč/134 €

OLKGYM00DRP25 WC sedátko duroplast 890 Kč/36 €
OLKGYM00DRP24 WC sedátko softclose 1 320 Kč/53 €  

• záruka na keramiku 6 let, na sedátko 2 roky

NERO – WC kombi
kód cena Kč/€

OLKGNE04KLZ00 35,5×64×78,5 cm 7 200 Kč/288 €

OLKGYM00DRP25 WC sedátko duroplast 890 Kč/36 €
OLKGYM00DRP24 WC sedátko softclose 1 320 Kč/53 €

• univerzální odpad
• včetně systému 3/6 l
• záruka na keramiku 6 let, na sedátko a systém 2 roky

NERO – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGNE14LVB01 46×34×15 cm 1 670 Kč/67 €

OLKGNE01AYK00 sloup 20×17×69 cm 1 570 Kč/63 €

• bez baterie, bez krytky sifonu

NERO – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGFC12LVB01 54×40,8×14 cm 2 200 Kč/88 €

OLKGNE01AYK00 sloup 20×17×69 cm 1 570 Kč/63 €

• bez baterie, bez krytky sifonu

NERO – bidet závěsný
kód cena Kč/€

OLKGNE02BDE00 36×53,4×32,5 cm 3 350 Kč/134 €

• bez baterie

NERO – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGNE12LVB01 54,5×40,5×17 cm 2 200 Kč/88 €

OLKGNE01AYK00 sloup 20×17×69 cm 1 570 Kč/63 €
OLKGNE02AYK00 polosloup 23×25×27 cm 1 570 Kč/63 €

• bez baterie, bez krytky sifonu

Nero

3 350 Kč/134 € 
cena

1 670 Kč/67 €
cena

2 200 Kč/88 € 
cena

7 200 Kč/288 € 
cena

3 350 Kč/134 € 
cena

2 200 Kč/88 € 
cena

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka



78

YENI – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGFC15LVB01 2 090 Kč/84 €

• 60,5×42,5×15 cm
• bez baterie, bez krytky sifonu

YENI – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGNE20ELV01 3 040 Kč/122 €

• 65×48,5×14,2 cm
• bez baterie, bez krytky sifonu

YENI – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGNE22ELV01 4 190 Kč/168 €

• 105×50×14,2 cm
• bez baterie, bez krytky sifonu

COMPACT – umyvadlo nástěnné
kód cena Kč/€

OLKGKO09LVB01 46,5 ×40,1×17,7 cm 1 320 Kč/53 €

OLKGKO02AYK00 polosloup 24×33×28,3 cm 730 Kč/29 €

• bez baterie

COMPACT – umyvadlo s otvorem
kód cena Kč/€

OLKGKO04LVB01 55×44,8×20,5 cm 2 260 Kč/90 €

OLKGKO01AYK00 sloup 24×33×64 cm 1 040 Kč/42 €
OLKGKO02AYK00 polosloup 24×33×28,3 cm 730 Kč/29 €

• bez baterie

COMPACT – WC závěsné
kód cena Kč/€

OLKGKO04DAK00 35,7×53,2×34 cm 2 370 Kč/95 €

OLKGYM00DRP20 WC sedátko duroplast 730 Kč/29 €
OLKGYM00DRP54 WC sedátko slim softclose 1 570 Kč/63 €

• záruka na keramiku 6 let, na sedátko 2 roky

Yeni

2 090 Kč/84 €
cena

3 040 Kč/122 €
cena

4 190 Kč/168 €
cena

2 370 Kč/95 € 
cena

1 320 Kč/53 € 
cena

2 260 Kč/90 € 
cena

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka

COMPACT – umyvadlo s otvorem
kód cena Kč/€

OLKGKO05LVB01 60×50×22 cm 2 410 Kč/96 €

OLKGKO01AYK00 sloup 24×33×64 cm 1 040 Kč/42 €
OLKGLI02AYK00 polosloup 24×39,1×28,3 cm 890 Kč/36 €

• bez baterie

2 410 Kč/96 € 
cena6 let

záruka

Compact

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



79

CARMINA – WC kombi – spodní / zadní odpad včetně systému
kód cena Kč/€

OLKGCA02KLZ02M 36,6×65,5×77,8 cm, spodní odpad 3 350 Kč/134 €  
OLKGCA04KLZ02M 36,8×65,7×77,8 cm, zadní odpad 3 350 Kč/134€  

OLKGYM00PLS05 sedátko z polypropylénu 200 Kč/8 €

OLKGYM00DRP01 sedátko duroplast 550 Kč/22 €

OLKGYM00DRP13 sedátko ABS plast softclose 940 Kč/38 €

• záruka na keramiku 6 let, na sedátko a systém 2 roky

URINAL
kód cena Kč/€

OLKGTP01PSR00 1 560 Kč/62 €  

• 31,6×30×40,1 cm
• bez příslušenství
• horní přívod vody

DĚLÍCÍ PŘÍČKA
kód cena Kč/€

OLKGTP01ABL00 1 460 Kč/58 €

• 8,4×36,4×58,4 cm

Carmina

3 350 Kč/134 € 
cena

6 let
záruka

6 let
záruka

6 let
záruka1 560 Kč/62 € 

cena

1 460 Kč/58 €
cena



80

WC sedátka
220 Kč/9 €

cena

1 010 Kč/40 €
cena

1 500 Kč/60 €
cena

1 380 Kč/55 €
cena

260 Kč/10 €
cena

260 Kč/10 €
cena

920 Kč/37 €
cena

870 Kč/35 €
cena

1 010 Kč/40 €
cena

800 Kč/32 €
cena

RUMBA – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181060 220 Kč/9 €

• polypropylén, bílá
• rozteč závěsů: 15,5-17 cm
• 3,5×36,5×44,5 cm

WENGE – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181098 1 010 Kč/40 €

• MDF, soft-close wenge
• 4,5×37×45,5 cm

KENT – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181394 1 500 Kč/60 €

• duroplast, soft-close
• 3×36×45 cm

TIGER – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181207 1 380 Kč/55 €

• MDF, soft-close
• rozteč závěsů: 13,5-21 cm
• 6×38×45,5 cm

MADISON – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181299 260 Kč/10 €

• polypropylén, béžová
• rozteč závěsů: 15,5-17 cm
• 3,5×36,5×44,5 cm

LINDI – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181300 260 Kč/10 €

• polypropylén, šedá
• rozteč závěsů: 15,5-17 cm
• 3,5×36,5×44,5 cm

FILBERT – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181065 1 010 Kč/40 €

• MDF, soft-close, ořech
• 4,5×37,3×43,5 cm

CALYPSO – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181061 920 Kč/37 €

• duroplast, soft-close
• 4,5×37,5×45 cm

SALSA – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181442 870 Kč/35 €

• duroplast, SLIM soft-close
• 3×37×44 cm

BOLERO – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181443 800 Kč/32 €

• duroplast, SLIM soft-close
• 3×36,5×45 cm

 660 Kč/26 €
cena

BOSTON – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181126  600 Kč/26 €

• polypropylén, bílá
• 4×37,7×43,1 cm

1 010 Kč/40 €
cena

OAK WHITE – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181066 1 010 Kč/40 €

• MDF, soft-close, dub bílý
• 4,5×37×45,5 cm

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



81

1 030 Kč/41 €
cena

1 160 Kč/46 €
cena

1 030 Kč/41 €
cena

1 020 Kč/41 €
cena

1 030 Kč/41 €
cena

HARMONY – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181391 1 030 Kč/41 €

• duroplast, soft-close
• 5×37,3×44,5 cm

BAROK – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181630 1 160 Kč/46 €

• duroplast, soft-close
• 3,55×37,3×44,5 cm

SPLASH – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181298 1 030 Kč/41 €

• duroplast, soft-close
• 5×37,5×45 cm

VIRINA – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181629 1 020 Kč/41 €

• duroplast, soft-close
• 3,3×36,5×44,3 cm

FLORANCE – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181392 1 030 Kč/41 €

• duroplast, soft-close
• 5×37,3×44,5 cm

760 Kč/30 €
cena

110 Kč/4 €
cena

SWING – WC sedátko
kód cena Kč/€

KD02181218 760 Kč/30 €

• polypropylén
• 4,5×37×44,5 cm

BABY SWING – nástavec pro 
děti na sedátko SWING
kód cena Kč/€

KD02181283 110 Kč/4 €

• polypropylén
• 2×30,5×40 cm

NOVINKA

NOVINKA



KOUPELNOVÝ 
NÁBYTEK

82

FUN – závěsná skříňka s keramickým umyvadlem
kód cena Kč/€

OLNFUN60B umyvadlová skříňka 56,5×33,5×45,5 cm 3 300 Kč/132 €
OLKFUN60 keramické umyvadlo FUN 60×39,5×16 cm 1 900 Kč/76 €

• skříňka ve smontovaném stavu • boky i dvířka celolakovaná • bez baterie • uvedené 
rozměry ve formátu šířka × hloubka × výška

NERO – závěsná skříňka s keramickým umyvadlem
kód cena Kč/€

OLNNERO55 umyvadlová skříňka 53,5×37×37 cm 2 310 Kč/92 €
OLKGNE12LVB01 keramické umyvadlo 54,5×40,5×17 cm 2 200 Kč/88 €

• skříňka ve smontovaném stavu • boky i dvířka celolakovaná
• bez baterie • uvedené rozměry ve formátu šířka × hloubka × výška 

NERO-55

Fun Nero

5 200 Kč/208 €
cena kompletu

4 510 Kč/180 €
cena kompletu

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

 Vhodná ke kombinaci 
s keramikou  
NERO na str. 77

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



83

VENECIA – zrcadlo
kód cena Kč/€

OLNWE100 60×2×77 cm 1 860 Kč/74 €

• bez osvětlení

VENECIA – vysoká boční skříňka univerzální
kód cena Kč/€

OLNWE200 5 600 Kč/224 €

• 30×27×140 cm
• 2 dvířka, univerzální pravá/levá varianta

1 860 Kč/74 €
cena

5 600 Kč/224 €
cena

Venecia
Elegantní hranatý design, kvalitní zpracování a krásné umyvadlo, to je naše nová série VENECIA. Nábytek je vyroben z vysoce kvalitní lakované MDF 
desky. Díky „tichému zavírání“ se dvířka a zásuvky v poslední fázi zavírání zpomalí a zavřou se téměř tiše. Zakřivená linie čel s elegantní frézou dává 
lehký a jemný styl. Celek dotváří obdélníkové moderní umyvadlo. Nábytek dodáváme ve smontovaném stavu. 
Uvedené rozměry jsou ve formátu: šířka×hloubka×výška. 

Skříňka série Venecia je vybavena značkovými komponenty REJS - zásuvka s tlumením a dotahem, kování REJS.

NOVINKA

VENECIA 50/60 
– spodní skříňka + keramické umyvadlo
kód cena Kč/€

OLKWE150 50,5×40,5×14,5 cm – umyvadlo 2 740 Kč/110 €

OLNWE150 49×38×55 cm – skříňka 5 710 Kč/228 €

OLKWE160 60,5×45×15 cm – umyvadlo 3 180 Kč/127 €

OLNWE160 59×42,5×55 cm –skříňka 6 370 Kč/255 €

• bez baterie  
• zásuvka s tlumením a dotahem • kování REJS

8 450 Kč/338 €
cena kompletu od



84

A B

Rino
Populární elegantní design, široká rozměrová škála, kvalitní zpracování a krásné umyvadlo, to je naše nová série RINO. Skříňku můžete zavěsit nebo 
postavit na nožičky (nutno přiobjednat), to je jen na Vás. Součástí dvířek je tlumič dorazů pro tzv. tiché dovírání. Nábytek dodáváme ve smontovaném 
stavu. Uvedené rozměry jsou ve formátu: šířka×hloubka×výška.

RINO – vysoká boční skříňka (různé druhy)
kód levá/pravá varianta cena Kč/€

OLNRINO201L /
OLNRINO201P A. 2 dvířka 4 610 Kč/184 €

OLNRINO202L /
OLNRINO203P

B. 1 dvířka, 1 šuplík  
a 1 prádelní koš 5 770 Kč/231 €

OLNNNOZRINO nožičky, pár 205 Kč/8 €  

• 35,1×31,6×152 cm
•  na postavení, ve smontovaném stavu, bez nožiček, 

provedení levé nebo pravé

4 610 Kč/184 €
cena od

1 610 Kč/64 €
cena 

RINO zrcadlo 
kód cena Kč/€

OLNRINO200 65×2×65 cm 1 610 Kč/64 €

•  bez osvětlení

RINO 45/55/65  
– spodní skříňka + keramické umyvadlo
kód cena Kč/€

OLKE6045 45,5×40×17 cm - umyvadlo 45 2 700 Kč/108 €

OLNRINO245 41,5×25,4×71,5 cm - skříňka 1 350 Kč/54 €

OLKE6055 55×50×17 cm - umyvadlo 55 3 250 Kč/130 €

OLNRINO255 50,8×29,7×71,5 cm - skříňka 1 720 Kč/69 €

OLKE6065 65×46×19 cm - umyvadlo 65 3 520 Kč/141 €

OLNRINO265 61,5×31,9×71,5 cm - skříňka 2 020 Kč/81 €
OLNNNOZRINO        nožičky, pár 205 Kč/8 €  

 • bez baterie

RINO 75/85  
– spodní skříňka + keramické umyvadlo
kód cena Kč/€

OLKE6075 75×48,5×19 cm - umyvadlo 75 4 400 Kč/176 €

OLNRINO275 71,5×34,1×71,5 cm - skříňka 2 520 Kč/101 €

OLKE6085 86×50×19,5 cm - umyvadlo 85 4 620 Kč/185 €

OLNRINO285 82,5×34,1×71,5 cm - skříňka 3 000 Kč/120 €

OLNNNOZRINO        nožičky, pár 205 Kč/8 €  

 • bez baterie

4 050 Kč/162 €
cena kompletu od

6 920 Kč/277 €
cena kompletu od

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



85

Viky
Viky je naší základní řadou nábytku, která přes svojí úžasnou cenu nabízí i elegantní design a praktický úložný prostor v objemné zásuvce. Nábytek 
je dodáván v demontu, což usnadňuje jeho přepravu z prodejny domů. Výhodou je v této cenové kategorii nadstandardní výběr doplňkových skříněk. 
Tiché dovírání je pak už jen takovou pomyslnou třešničkou na dortu. Krásně bílé a prostorné umyvadlo u nabízených umyvadlových skříněk zvyšuje 
komfort při užívání a zároveň přináší pocit nadstandardu. Uvedené rozměry jsou ve formátu: šířka×hloubka×výška.

VIKY – zrcadlo s osvětlením 
kód cena Kč/€

OLNVIKI300 60×2×60 cm 1 730 Kč/69 €

• zářivkové osvětlení

1 730 Kč/69 €
cena

DC A B 

VIKY 55/65/80 – spodní skříňka + keramické umyvadlo
kód cena Kč/€

OLKE70552 54×44,5×14,5 cm - umyvadlo BASIC II 55 1 650 Kč/66 €

OLNVIKI355 51,3×34×43,7 cm - skříňka 1 580 Kč/63 €

OLKE70652 64,5×46×16,5 cm - umyvadlo BASIC II 65 1 980 Kč/79 €

OLNVIKI365 60,6×34×43,7 cm - skříňka 1 830 Kč/73 €

OLKE70802 79,5×46×17,5 cm - umyvadlo BASIC II 80 2 200 Kč/88 €

OLNVIKI380 75,2×34×43,7 cm - skříňka 2 410 Kč/96 €

• na zavěšení, v demontu • bez baterie

VIKI – vysoká boční skříňka (různé druhy) 
kód levá/pravá varianta cena Kč/€

OLNVIKI301L / OLNVIKI301P A. - 1 dvířka 3 000 Kč/120 €

OLNVIKI302L / OLNVIKI302P B. - 2 dvířka 3 120 Kč/125 €

OLNVIKI303L / OLNVIKI304P C. - 1 dvířka, 2 šuplíky 3 920 Kč/157 €

OLNVIKI309L / OLNVIKI310P D. - 2 dvířka, 1 šuplík 3 810 Kč/152 €

• 30×31,6×115 cm
•  v demontu, na zavěšení, provedení levé nebo pravé

3 230 Kč/129 €
cena kompletu od

3 000 Kč/120 €
cena od



86

pravá variantalevá varianta

KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ

KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ

KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ

zrcadla a galerky
3 290 Kč/132 €

cena od

3 070 Kč/123 €
cena od 

1 310 Kč/52 €
cena od 

1 640 Kč/66 €
cena od 

1 840 Kč/74 €
cena 

1 840 Kč/74 €
cena od 

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

ARLES – vrchní skříňka s LED osvětlením
kód cena Kč/€

OLNARL50 50×64×15 cm 3 290 Kč/132 €
OLNARL60 60×64×15 cm 3 470 Kč/139 €

• ve smontovaném stavu • lamino - bílá barva 
• jednostranné zrcadlo • skleněné poličky • bez vypínače 
• rozměry jsou ve formátu: š×v×h

BASIC I, II – vrchní skříňka
kód cena Kč/€

OLNPSD4640 Basic I - 46×40×15 cm 1 310 Kč/52 €
OLNPSD4655 Basic II - 46×55×15 cm 1 530 Kč/61 €

• kovové provedení s antikorozní ochranou
• se zrcadlem, bez osvětlení
•  bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

TRIGA I, II – vrchní skříňka
kód cena Kč/€

OLNPST6040 Triga I - 60×40×15 cm 1 640 Kč/66 €
OLNPST6055 Triga II - 60×55×15 cm 1 860 Kč/74 €

• kovové provedení s antikorozní ochranou
• se zrcadlem, bez osvětlení
•  bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

LUMIX II, III  – vrchní skříňka s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNPSE6040 LUMIX II - 60×40×15 cm 1 860 Kč/74 €
OLNPSE7055 LUMIX III - 70×55×15 cm 2 190 Kč/88 €

• kovové provedení s antikorozní ochranou • se zrcadlem, 
s osvětlením s integrovaným vypínačem • bílá barva • 
rozměry jsou ve formátu: š×v×h

LUMIX I – vrchní skříňka s osvětlením
kód levá/pravá varianta cena Kč/€

OLNPSE5055L / OLNPSE5055P 50×55×15 cm 1 860 Kč/74 €

• levá / pravá varianta • kovové provedení s antikorozní 
ochranou • se zrcadlem, s osvětlením s integrovaným 
vypínačem • bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

NICE – vrchní skříňka s LED osvětlením
kód cena Kč/€

OLNNIC40 40×64×15 cm 3 070 Kč/123 €

OLNNIC50 50×64×15 cm 3 730 Kč/149 €

OLNNIC60 60×64×15 cm 4 060 Kč/162 €

OLNNIC70 70×64×15 cm 4 720 Kč/189 €

OLNNIC80 80×64×15 cm 5 160 Kč/206 €

• ve smontovaném stavu • lamino - bílá barva 
• jednostranné zrcadlo • skleněné poličky • bez vypínače 
• rozměry jsou ve formátu: š×v×h

Arles

Triga I, II

Nice

Lumix I 

Basic I, II

Lumix II, III

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



87

1. 2.

Na fotografii
je levá varianta

2 770 Kč/111 €
cena od 

2 300 Kč/92 €
cena 

2 530 Kč/101 €
cena 

1 960 Kč/78 €
cena od 

1 640 Kč/66 €
cena od 

3 000 Kč/120 €
cena od 

4 040 Kč/162 €
cena od 

4 380 Kč/175 €
cena od 

5 430 Kč/217 €
cena MADE IN 

EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

MADE IN 
EU

LU-45, 55  – zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNLU45 45×60×13 cm 2 770 Kč/111 €
OLNLU55 55×60×13 cm 3 120 Kč/125 €

• s vypínačem, ve smontovaném stavu
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

HELIOS -65,75 – zrcadlo s osvětlením
kód levá/pravá varianta cena Kč/€

OLNHEL65 / OLNHEL65P 65×60×13 cm 4 380 Kč/175 €
OLNHEL751 / OLNHEL75P 75×60×13 cm 4 610 Kč/184 €

• s vypínačem, ve smontovaném stavu
• provedení levé nebo pravé
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

SW-55,65-LU  
– zrcadlová skříňka bez osvětlení
kód cena Kč/€

OLNSW55LU 55×50×13 cm 3 000 Kč/120 €
OLNSW65LU 65×50×13 cm 3 460 Kč/138 €

•  vnitřní polička ze dřeva, ve smontovaném stavu
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

SÉVIS – vrchní skříňka
kód cena Kč/€

OLNSEV50 50×58,5×14 cm (obr. 1) 1 640 Kč/66 €

OLNSEV60 60×58,5×14 cm (obr. 1) 1 860 Kč/74 €

OLNSEV70 70×58,5×14 cm (obr. 2) 2 080 Kč/83 €

• skříňka z lamina • bílá barva (nelakovaná)  
• bez osvětlení • jednostranné zrcadlo • skleněné poličky
• rozměry jsou ve formátu: š×v×h

SW-75,85-LU  
– zrcadlová skříňka bez osvětlení
kód cena Kč/€

OLNSW75LU 75×50×13 cm 4 040 Kč/162 €
OLNSW85LU 85×50×13 cm 4 380 Kč/175 €

•  vnitřní polička ze dřeva, ve smontovaném stavu
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

HELIOS -85 – zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNHEL85 85×60×13 cm 5 430 Kč/217 €

• s vypínačem, ve smontovaném stavu

SW-45-LU  
– zrcadlová skříňka bez osvětlení
kód levá/pravá varianta cena Kč/€

OLNSW45LU / 
OLNSW45LUPW 45×50×13 cm 2 300 Kč/92 €

•  vnitřní polička ze dřeva, ve smontovaném stavu
• provedení levé nebo pravé
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

SW-45 – horní skříňka
kód levá/pravá varianta cena Kč/€

OLNSW45 / OLNSW45P 45×60×20 cm 1 960 Kč/78 €

• ve smontovaném stavu
• provedení levé nebo pravé
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h

SW-60-W – horní skříňka
kód cena Kč/€

OLNSW60W 60×60×20 cm 2 530 Kč/101 €

• ve smontovaném stavu
• bílá barva • rozměry jsou ve formátu: š×v×h



88

1.

1.

2.

Linea I, II
1 990 Kč/80 €

cena od

Mulcent

3 250 Kč/130€
cena

Orlu

3 350 Kč/134 €
cena od

Sours

4 930 Kč/197 €
cena

Selene I, II
2 720 Kč/109 €

cena 

Houx

3 100 Kč/124 €
cena od

MULCENT – zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZMUL průměr 50 cm 3 250 Kč/130 €

• zrcadlo s LED osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

SOURS– zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZSOU60 60×80 cm (š×v) 4 930 Kč/197 €

•  možnost osazení horizontálně / vertikálně
• zrcadlo s LED osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

LINEA I, II – zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZLIN 50×65 cm (š×v), obr.1 1 990 Kč/80 €
OLNZLIN2 50×65 cm (š×v), obr.2 2 200 Kč/88 €

• zrcadlo se zářivkovým osvětlením
• zrcadlo bez vypínače
• LINEA II - s poličkou

SELENE I, II – zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZSEL 79× 62 cm (š×v), obr.1 2 720 Kč/109 €
OLNZSEL2 80×60 cm (š×v), obr.2 2 720 Kč/109 €

• zrcadlo se zářivkovým osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

HOUX – zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZHOU70 1. 70×55 cm (š×v) 3 100 Kč/124 €

OLNZHOU100 2. 100×65 cm (š×v) 3 560 Kč/142 €

OLNZHOU120 3. 120×65 cm (š×v) 3 940 Kč/158 €

•  zrcadlo s horizontálním LED osvětlením 
• zrcadlo bez vypínače

ORLU– zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZORL50 50×70 cm (š×v) 3 350 Kč/134 €

OLNZORL60 60×80 cm (š×v) 3 770 Kč/151 €

OLNZORL70 70×80 cm (š×v) 3 980 Kč/159 €

•  zrcadlo s vertikálním LED osvětlením 
• zrcadlo bez vypínače

2.

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



89

Tuffe

880 Kč/35 €
cena 

Ormes

1 120 Kč/45 €
cena 

Bernay

1 780 Kč/71 €
cena 

TUFFÉ – zrcadlo bez osvětlení
kód cena Kč/€

OLNZTUF 50×70 cm (š×v) 880 Kč/35 €

•  možnost osazení horizontálně / vertikálně
• s bílým potiskem (sítotisk)

ORMES– zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZORM 50×65 cm (š×v) 1 120 Kč/45 €

• zrcadlo s halogenovým osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

BERNAY– zrcadlo s osvětlením
kód cena Kč/€

OLNZBER 55×65 cm (š×v) 1 780 Kč/71 €

• zrcadlo s halogenovým osvětlením
• kraje s fazetou 15 mm
• včetně skleněné poličky
• zrcadlo bez vypínače

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz

www.hopa-koupelny.cz



90

koupelnové radiátory 

PRIMAVERA – elektrický sušák
kód cena Kč/€

RADPRI401131 40×112 cm, barva C31 černá matná, 87 W 5 770 Kč/231 €

RADPRI401134 40×112 cm, barva C34 bílá matná, 87 W 5 770 Kč/231 €

RADPRI501631 50×160 cm, barva C31 černá matná, 120 W 7 760 Kč/310 €

RADPRI501634 50×160 cm, barva C34 bílá matná, 120 W 7 760 Kč/310 €

POP STAR ELECTRO – radiátor + topná tyč
kód cena Kč/€

RADPOPEL509035 50×98 cm, barva C35 bílá lesklá, 300 W 12 590 Kč/504 €
RADPOPEL501235 50×129,5 cm, barva C35 bílá lesklá, 600 W 13 640 Kč/546 €

• možnost objednání radiátorů v jiných barvách za příplatek (na dotaz)
• záruka na radiátor 8 let, na topnou tyč 2 roky

Primavera

Pop star electro

5 770 Kč/231 €
cena od 

12 590 Kč/504 €
cena od NOVINKA

8 let
záruka

8 let
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



91

COCO,  YUUKI, HOT, PATRONA DOPLŇKY

TRICK

MODULUS

Z4, Z7, Z2, Z8, Z6

MAKAO

OMEGA R SISI  INDIVI INDIVI NEW INVENTIO

STICK MODO 

NAMELESS POPPYGIULIETTA

FRAME STICK LEVEL CODE ASTRO

BELTI PIKO MONDRIAN RETTO

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz

www.hopa-koupelny.cz

8 let
záruka

NOVINKA 2021

NOVINKA 2021

BIONIC 



92

ELEKTRICKÝ SUŠÁK
udržuje přes den ručníky, utěrky a osušky svěží a suché při nízké spotřebě elektrické energie. Konstrukce sušáku umožňuje jeho stálé zapojení do sítě, 
a proto jeho užitné vlastnosti oceníte zejména v době mimo topné sezony. Zahřátí na užitnou teplotu trvá cca 15 minut. Povrchová provozní teplota je cca 
45 °C. Sušák je vybaven dvojitou izolací a je odolný proti stříkající vodě – krytí IP 44. Nemusíte se tak obávat o bezpečnost členů vaší domácnosti. Pro 
svůj provoz nepotřebuje připojení na otopný (vodní) systém bytu. Délka přívodní šňůry je 2 m a je bez spínače.
Nízká spotřeba el. energie.
Materiál:
•  ocelová trubka o průměru 22 mm, povrchová ochrana je provedena práškovou barvou (bílý komaxit)
•  provedení nerezová trubka o průměru 22 mm, leštěná

ES 3

ES 3/V

ES 2

ES 3/Š

ELEKTRICKÝ SUŠÁK OTOČNÝ – bílý komaxit/nerez
kód cena Kč/€

OLBES2OB ES 2 – 35 × 565 × 475 mm, bílý komaxit, 40 W 2 260 Kč/90 €

OLBES2ON ES 2 – 35 × 565 × 475 mm, nerez, 30 W 5 160 Kč/206 €

OLBES3OB ES 3 – 35 × 865 × 580 mm, bílý komaxit, 83 W 2 510 Kč/100 €

OLBES3ON ES 3 – 35 × 865 × 580 mm, nerez, 60 W 6 370 Kč/255 €

OLBES3VOB ES 3/V – 35 × 1165 × 435 mm, bílý komaxit, 83 W 2 510 Kč/100 €

OLBES3VON ES 3/V – 35 × 1165 × 435 mm, nerez, 60 W 6 370 Kč/255 €

ELEKTRICKÝ SUŠÁK PEVNÝ – bílý komaxit
kód cena Kč/€

OLBES2PB ES 2 – 56×37×12 mm (š×v×h), bílý komaxit, 40 W 1 670 Kč/67 €

OLBES3PB ES 3 – 61×68×12 mm (š×v×h), bílý komaxit, 83 W 2 090 Kč/84 €

OLBES3VPB ES 3/V – vysoký, 40×97×12 mm (š×v×h), bílý komaxit, 83 W 2 260 Kč/90 €

OLBES3SPB ES 3/Š – široký, 106×37×12 mm (š×v×h), bílý komaxit, 83 W 2 260 Kč/90 €

MADE IN 
CZ

IP44

MADE IN 
CZ IP44

CHYTRÉ 
ŘEŠENÍ2 260 Kč/90 €

cena od

1 670 Kč/67 €
cena od

2 260 Kč/90 €
cena

1 250 Kč/50 €
cena

ES 3

ES 2

ELEKTRICKÝ SUŠÁK OBUVI
kód cena Kč/€

OLBESOB 35 W 1 250 Kč/50 €

ES 3 – ELEKTRICKÝ SUŠÁK 
STOJANOVÝ  
kód cena Kč/€

OLBES3SB 60×72×23 cm 2 260 Kč/90 €

• bílý komaxit, 83 W
• rozměry jsou ve formátu: š×v×h

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



93

245 Kč/10 €
cena od

245 Kč/10 €
cena

970 Kč/39 €
cena

1 150 Kč/46 €
cena

1 120 Kč/45 €
cena

430 Kč/17 €
cena od

465 Kč/19 €
cena od

MADLO – rovné
kód cena Kč/€

OLBM23B rozteč 23 cm, komaxit 245 Kč/10 €

OLBM28B rozteč 28 cm, komaxit 250 Kč/10 €

OLBM33B rozteč 33 cm, komaxit 255 Kč/10 €

OLBM38B rozteč 38 cm, komaxit 260 Kč/10 €

OLBM43B rozteč 43 cm, komaxit 265 Kč/11 €

OLBM48B rozteč 48 cm, komaxit 275 Kč/11 €

OLBM23N rozteč 23 cm, nerez 645 Kč/26 €

OLBM28N rozteč 28 cm, nerez 680 Kč/27 €

OLBM33N rozteč 33 cm, nerez 750 Kč/30 €

OLBM38N rozteč 38 cm, nerez 800 Kč/32 €

OLBM43N rozteč 43 cm, nerez 855 Kč/34 €

OLBM48N rozteč 48 cm, nerez 930 Kč/37 €

• Průměr trubky madla je 22 mm
• Bílý komaxit

MADLO – zalomení 135°
kód cena Kč/€

OLBMLB 28×28 cm, bílý komaxit 430 Kč/17 €
OLBMLN 28×28 cm, nerez 1 010 Kč/40 €

• Průměr trubky madla je 22 mm

MADLO – zalomení 90°
kód cena Kč/€

OLBMP3030B 30×30 cm, bílý komaxit 465 Kč/19 €
OLBMP3030N 30×30 cm, nerez 1 080 Kč/43 €

• Průměr trubky madla je 22 mm

MADE IN 
CZ

200 KG
NOSNOST

MADLO
S 
ATESTEM

MADE IN 
CZ

MADE IN 
CZ

MADLO
S 
ATESTEM

MADE IN 
CZ

MADLO
S 
ATESTEM

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

OLBDTP 245 Kč/10 €

• průměr trubky držáku 22 mm
• bílý komaxit

SPRCHOVÁ STOLIČKA
kód cena Kč/€

KD02331408 970 Kč/39 €

• Materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg

VANOVÉ SEDADLO
kód cena Kč/€

KD02331412 1 150 Kč/46 €

• Materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg

SPRCHOVÁ ŽIDLIČKA
kód cena Kč/€

KD02331599 1 930 Kč/77 €

• Materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg

SPRCHOVÁ STOLIČKA
kód cena Kč/€

KD02331409 1 120 Kč/45 €

• Materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg

1 930 Kč/77 €
cena

NOVINKA



94

KOUPELNOVÉ 
DOPLŇKY
Edela

1 350 Kč/54 €
cena

1 350 Kč/54 €
cena

255 Kč/10 €
cena

920 Kč/37 €
cena

3 100 Kč/124 €
cena

1 570 Kč/63 €
cena

EDELA – kelímek na zubní kartáčky
kód cena Kč/€

OLBA670104 1 350 Kč/54 €

• materiál - mosaz/sklo, černá matná barva

EDELA – mýdelník
kód cena Kč/€

OLBA670103 1 350 Kč/54 €

• materiál - mosaz/sklo, černá matná barva

EDELA – háček
kód cena Kč/€

OLBA670100 255 Kč/10 €

• materiál - mosaz, černá matná barva

EDELA – držák toaletního papíru
kód cena Kč/€

OLBA670102 920 Kč/37 €

• materiál - mosaz, černá matná barva

EDELA – držák na ručník
kód cena Kč/€

OLBA670101 3 100 Kč/124 €

• materiál - mosaz, černá matná barva

EDELA – WC štětka
kód cena Kč/€

OLBA670105 1 570 Kč/63 €

• materiál - mosaz/sklo, černá matná barva

NOVINKA

5 let
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



95

Este

ESTE – držák na ručník
kód cena Kč/€

OLBA670112 1 150 Kč/46 €

• materiál - mosaz, chrom

1 150 Kč/46 €
cena

330 Kč/13 €
cena

770 Kč/31 €
cena

870 Kč/35 €
cena

ESTE – háček
kód cena Kč/€

OLBA670111 330 Kč/13 €

• materiál - mosaz, chrom

ESTE – držák toaletního papíru
kód cena Kč/€

OLBA670113 770 Kč/31 €

• materiál - mosaz, chrom

ESTE – WC štětka
kód cena Kč/€

OLBA670114 870 Kč/35 €

• materiál - mosaz/sklo, chrom

NOVINKA

5 let
záruka

NOVINKA

Mini

MINI– držák na ručník
kód cena Kč/€

OLBA670107 515 Kč/21 €

• materiál - nerez/sklo, černá matná barva

MINI– dávkovač mýdla
kód cena Kč/€

OLBA670108 870 Kč/35 €

• materiál - nerez/sklo, černá matná barva

515 Kč/21 €
cena

870 Kč/35 €
cena

140 Kč/6 €
cena

230 Kč/9 €
cena

520 Kč/21 €
cena

MINI– háček
kód cena Kč/€

OLBA670106 140 Kč/6 €

• materiál - nerez, černá matná barva

MINI– držák toaletního papíru
kód cena Kč/€

OLBA670109 230 Kč/9 €

• materiál - nerez, černá matná barva

MINI– WC štětka
kód cena Kč/€

OLBA670110 520 Kč/21 €

• materiál - nerez/sklo, černá matná barva

5 let
záruka



96

NOVINKAAlto
Set obsahuje: 
• držák na ručník 
• dávkovač na mýdlo 
• WC štětka 
• držák toaletního papíru 
• háček

ALTO – set koupelnových doplňků
kód cena Kč/€

OLBA670119 1 150 Kč/46 €

• materiál - hliník/sklo, černá matná barva
• prodej pouze celého setu

1 150 Kč/46 €
cena

Rote

305 Kč/12 €
cena

360 Kč/14 €
cena

470 Kč/19 €
cena

370 Kč/15 €
cena

570 Kč/23 €
cena

ROTE – háček
kód cena Kč/€

OLBA670120 305 Kč/12 €

• materiál - nerez, chrom

ROTE – držák na ručník, kruhový
kód cena Kč/€

OLBA670121 360 Kč/14 €

• materiál - nerez, chrom

ROTE – dávkovač mýdla
kód cena Kč/€

OLBA670123 470 Kč/19 €

• materiál - nerez/sklo, chrom

ROTE – držák toaletního papíru
kód cena Kč/€

OLBA670122 370 Kč/15 €

• materiál - nerez, chrom

ROTE – WC štětka
kód cena Kč/€

OLBA670124 570 Kč/23 €

• materiál - nerez/sklo, chrom

ROTE – držák na ručník
kód cena Kč/€

OLBA670125 450 Kč/18 €

• materiál - nerez, chrom
• k dodání od třetího čtvrtletí 2021

450 Kč/18€
cenaNOVINKA

2 roky
záruka

2 roky
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



97

MADERA - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02191006 WC štětka 495 Kč/20 €

KD02191004 Mýdelník 200 Kč/8 €

KD02191003 Kelímek na zubní 
kartáčky 255 Kč/10 €

KD02191002 Dávkovač mýdla 380 Kč/15 €

• materiál - plast

ZEN - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02191514 WC štětka 295 Kč/12 €

KD02191513 Mýdelník 105 Kč/4 €

KD02191512 Kelímek 175 Kč/7 €

KD02191511 Dávkovač mýdla 215 Kč/9 €

• materiál - plast

Madera  

Zen

105 Kč/4 € 
cena od 

200 Kč/8 € 
cena od 

NOVINKA

RAYON - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02191637 WC štětka 345 Kč/14 €

KD02191636 Mýdelník 160 Kč/6 €

KD02191635 Kelímek na zubní kartáčky 155 Kč/6 €

KD02091638 Kosmetické zrcátko 315 Kč/13 €

KD02191634 Dávkovač mýdla 205 Kč/8 €

• materiál - plast + bambus

Rayon

 155 Kč/6 € 
cena od 

NOVINKA

NOVINKA

REA - koupelnové doplňky 
kód cena Kč/€

KD02191316 WC štětka 345 Kč/14 €

KD02191315 Mýdelník 140 Kč/6 €

KD02191314 Kelímek 140 Kč/6 €

KD02191313 Dávkovač mýdla 195 Kč/8 €

• materiál - plast

BEHE - koupelnové doplňky 
kód cena Kč/€

KD02191324 WC štětka 405 Kč/16 €

KD02191323 Mýdelník 140 Kč/6 €

KD02191322 Kelímek 160 Kč/6 €

KD02191321 Dávkovač mýdla 215 Kč/9 €

• materiál - plast

BeheRea

140 Kč/6 €
cena od 

140 Kč/6 €
cena od 



98

LORENZO - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02191366 WC štětka 545 Kč/22 €

KD02191365 Mýdelník 150 Kč/6 €

KD02191363 Kelímek na zubní kartáčky 155 Kč/6 €

KD02191364 Kelímek 155 Kč/6 €

KD02191362 Dávkovač mýdla 185 Kč/7 €

• materiál - keramika

PLEDO - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02191613 WC štětka 380 Kč/15 €

KD02191612 Mýdelník 105 Kč/4 €

KD02191611 Kelímek 105 Kč/4 €

KD02191610 Dávkovač mýdla 175 Kč/7 €

• materiál - keramika

ETNIC - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02190751 WC štětka 840 Kč/34 €

KD02190749 Mýdelník 250 Kč/10 €

KD02190747 Kelímek na zubní kartáčky 345 Kč/14 €

KD02190746 Dávkovač mýdla 465 Kč/19 €

• materiál - plast

GRAFFIO - koupelnové doplňky
kód cena Kč/€

KD02190710 WC štětka 575 Kč/23 €

KD02190709 Mýdelník 145 Kč/6 €

KD02190708 Kelímek 150 Kč/6 €

KD02190706 Dávkovač mýdla 275 Kč/11 €

• materiál - keramika

Lorenzo 

Pledo 

Etnic 

Graffio

 150 Kč/6 € 
cena od 

105 Kč/4 €
cena od 

250 Kč/10 €
cena od 

145 Kč/6 €
cena od 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



99

 1 090 Kč/44 € 
cena

855 Kč/34 €
cena

730 Kč/29 €
cena

 1 420 Kč/57 €
cena

1 095 Kč/44 €
cena

840 Kč/34 €
cena

1 010 Kč/40 €
cena

735 Kč/29 €
cena

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02070139 1 090 Kč/44 €

• materiál - pochromovaný kov
• 74×19×19 cm

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02071617 855 Kč/34 €

• materiál - nerez, černá barva
• 66×22×18 cm

WC ŠTĚTKA
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02071575 730 Kč/29 €

• materiál - pochromovaný kov
• 73×19×19 cm

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02070360 1 420 Kč/57 €

• materiál - pochromovaný kov
• 81,5×25,5×25,5 cm

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02071631 1 095 Kč/44 €

• materiál - kov, černá barva
• 70×36×15 cm

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02071576 840 Kč/34 €

• materiál - nerez, černá barva
• 66×30×22 cm

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02070039 1 010 Kč/40 €

• materiál - pochromovaný kov
• 81,5×19,5×19 cm

WC ŠTĚTKA  
+ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
kód cena Kč/€

KD02071616 735 Kč/29 €

• materiál - nerez, černá barva
• 65,5×17×12,5 cm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



100

 585 Kč/23 €
cena

 765 Kč/31 € 
cena od

230 Kč/9 €
cena

315 Kč/13 €
cena

495 Kč/20 €
cena

 315 Kč/13 €
cena

230 Kč/9 €
cena

340 Kč/14 €
cena

STOJACÍ KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
kód cena Kč/€

KD02091468  585 Kč/23 €

• materiál - kov, černá barva + zrcadlo

ODPADKOVÝ KOŠ
kód cena Kč/€

KD02031345 25,5×18,5×23,5 cm, objem 3 l 765 Kč/31 €
KD02031346 30×21,5×26,5 cm, objem 6 l 920 Kč/37 €

• materiál - kov, bílá barva

DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR
kód cena Kč/€

KD02091338 2×13,5×12,2 cm 230 Kč/9 €

• materiál - pochromovaná nerez

STOJACÍ KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
kód cena Kč/€

KD02090704 35×15×15 cm 315 Kč/13 €

• materiál - pochromovaný kov + zrcadlo

NÁSTĚNNÉ KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
kód cena Kč/€

KD02090705 28×21×3,5 cm 495 Kč/20 €

• materiál - pochromovaný kov + zrcadlo

STOJACÍ KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
kód cena Kč/€

KD02091638 21×18×4 cm  315 Kč/13 €

• materiál - plast + bambus + zrcadlo

WC ŠTĚTKA
kód cena Kč/€

KD02020006 46 cm 230 Kč/9 €

• materiál - pochromovaný kov + plast

STOJACÍ KOSMETICKÉ ZRCÁTKO
kód cena Kč/€

KD02090245 25,5×14×4,8 cm 340 Kč/14 €

• materiál - pochromovaný kov + zrcadlo

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Další nabídka na 
www.olsen-spa.cz

www.hopa-koupelny.cz
Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



101

1 505 Kč/60 €
cena

920 Kč/37 €
cena

685 Kč/27 €
cena

570 Kč/23 €
cena

985 Kč/39 €
cena

570 Kč/23 €
cena

1 155 Kč/46 €
cena

2 080 Kč/83 €
cena

970 Kč/39 €
cena

REGÁLOVÝ VOZÍK DO KOUPELNY
kód cena Kč/€

KDD02040023 40×98×32 cm 1 505 Kč/60 €

• materiál - pochromovaný kov + plast

KWADRO – koupelnový věšák 
kód cena Kč/€

KD02061306 91×20×40,5 cm 920 Kč/37 €

• materiál - pochromovaný kov

SILMOON – koupelnový věšák 
kód cena Kč/€

KD02060034 92×36×33 cm 685 Kč/27 €

• materiál - pochromovaný kov

MOON – koupelnový věšák
kód cena Kč/€

KD02060184 88×38×22 cm 570 Kč/23 €

• materiál - pochromovaný kov

SUN – koupelnový věšák  
kód cena Kč/€

KD02060033 176×28×47 cm 985 Kč/39 €

• materiál - pochromovaný kov

RING – koupelnový věšák 
kód cena Kč/€

KD02060030 88×38×22 cm 570 Kč/23 €

• materiál - pochromovaný kov

REGÁLOVÝ VOZÍK DO KOUPELNY
kód cena Kč/€

KDD02040022 40×73,5×32 cm 1 155 Kč/46 €

• materiál - pochromovaný kov + plast

REGÁLOVÝ VOZÍK DO KOUPELNY
kód cena Kč/€

KDD02040017 39×79×33 cm 2 080 Kč/83 €

• materiál - pochromovaný kov + plast

POLIČKA DO KOUPELNY
kód cena Kč/€

KD02050027 54×44×26 cm 970 Kč/39 €

• materiál - pochromovaný kov

NOVINKA



102

ZÁVĚSNÉ TYČE KE KOUPELNOVÝM ZÁVĚSŮM

205 Kč/8 €
cena od

345 Kč/14 €
cena

230 Kč/9 €
cena od

430 Kč/17 €
cena

215 Kč/9 €
cena

235 Kč/9 €
cena

155 Kč/6 €
cena

140 Kč/6 €
cena

140 Kč/6 €
cena

TYČ SPRCHOVÉHO ZÁVĚSU
kód cena Kč/€

KD02100229 70–120 cm 205 Kč/8 €

KD02100231 110–200 cm 245 Kč/10 €

KD02100233 140–260 cm 285 Kč/11 €

• teleskopická rozpěrná tyč bílá
• materiál - kov + plast

TYČ SPRCHOVÉHO ZÁVĚSU
kód cena Kč/€

KD02100230 70–120 cm 230 Kč/9 €

KD02100232 110–200 cm 285 Kč/11 €

KD02100234 140–260 cm 315 Kč/13 €

• teleskopická rozpěrná tyč chrom
• materiál - kov + plast

DRŽÁK ZÁVĚSNÉ TYČE
kód cena Kč/€

KD02100820 215 Kč/9 €

• do stropu, bílý
• materiál - kov + plast

DOUBLE – nástěnný věšák  
kód cena Kč/€

KD02091293 5×9×4 cm 235 Kč/9 €

• materiál - nerez • na nalepení 3M

SINGLE– nástěnný věšák 
kód cena Kč/€

KD02091292 4,5×4,5×4 cm 155 Kč/6 €

• materiál - nerez • na nalepení 3M

SQUARE – nástěnný věšák, balení 2 ks
kód cena Kč/€

KD02091295 5,5×4,7×3 cm 140 Kč/6 €

• materiál - nerez • na nalepení 3M

ROUND – nástěnný věšák, balení 2 ks
kód cena Kč/€

KD02091296 5,5×4,5×3 cm 140 Kč/6 €

• materiál - nerez • na nalepení 3M

TYČ SPRCHOVÉHO ZÁVĚSU
kód cena Kč/€

KD02100816 80×94–180 cm 430 Kč/17 €

• rohová tyč bílá
• materiál - kov + plast

TYČ SPRCHOVÉHO ZÁVĚSU
kód cena Kč/€

KD02101053 3×90×90 cm 345 Kč/14 €

• čtvrtkruhová tyč bílá
• materiál - kov + plast

NALEPOVACÍ NÁSTĚNNÉ VĚŠÁČKY
•  Montáž prostřednictvím lepící pásky
• Montáž nevyžaduje vrtání
• Maximální zátěž 4 kg

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



103

PLASTOVÉ KOUPELNOVÉ ZÁVĚSY
jsou výhodné především svou cenou. Jsou z materiálu PEVA, který je příjemnější na 
dotek a šetrnější k přírodě. Všechny naše koupelnové závěsy již obsahují kroužky. 
Nemusíte si je tedy dokupovat a ještě ušetříte. Koupelnové závěsy OLSEN-SPA byly, jsou 
a vždy budou dobrou volbou.

Zavěšovací kroužky jsou součástí balení

TEXTILNÍ KOUPELNOVÉ ZÁVĚSY
Jsou vyrobeny z velmi kvalitní impregnované textilie. Závěs KD02100851 je opatřen 
zpevněnými otvory pro zavěšení na tyč. Ostatní typy jsou opatřeny kroužky na zavěšení.
Tento typ závěsu je nepropustný a lze ho jednoduše prát v pračce a žehlit na nízkou 
teplotu.

Materiál: 100% polyesterMožnost prát v pračce

zp
ev

ně
né

 ot
vory pro zavěšení na tyč

190 Kč/8 €
cena

440 Kč/18 €
cena od

kód

KD02100127

• 180×180 cm, PEVA

kód cena Kč/€

KD02100568 440 Kč/18 €

• 180×180 cm, 100% polyester

kód cena Kč/€

KD02100572 440 Kč/18 €

• 180×180 cm, 100% polyester

kód cena Kč/€

KD02100846 440 Kč/18 €

• 180×180 cm, 100% polyester

kód cena Kč/€

KD02100851 540 Kč/22 €

• 180×180 cm, 100% polyester

kód

KD02100272

• 180×180 cm, PEVA

kód

KD02100532

• 180×180 cm, PEVA

kód

KD02100533

• 180×180 cm, PEVA

kód

KD02100817

• 180×180 cm, PEVA

kód

KD02100818

• 180×180 cm, PEVA

kód

KD02100819

• 180×180 cm, PEVA



104

DRÁTĚNÝ PROGRAM
V případě, že Vaše koupelna zrovna neoplývá prostorem, můžete úložné prostory vyřešit šikovně právě naším drátěným programem. Účelné drátěné 
poličky elegantně nastolí pořádek ve Vaší koupelně. Díky neutrálnosti materiálu a praktickému provedení se hodí opravdu do každé koupelny. Vše je 
vyrobeno z pochromované oceli, nebo nerezi.

Drátěný program – police a poličky, jsou nepostradatelným pomocníkem pro uložení toaletních potřeb u vany, sprchového koutu, ale také na WC.

420 Kč/17 €
cena

270 Kč/11 €
cena

405 Kč/16 €
cena

480 Kč/19 €
cena

370 Kč/15 €
cena

325 Kč/13 €
cena

380 Kč/15 €
cena

360 Kč/14 €
cena

230 Kč/9 €
cena

550 Kč/22 €
cena

270 Kč/11 €
cena

200 Kč/8 €
cena

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080044 550 Kč/22 €

• 26,5×26,5×50 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080047 270 Kč/11 €

• 16,5×16,5×30,7 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080198 200 Kč/8 €

• 29,5×12,5×8 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080050 380 Kč/15 €

• 26,5×26,5×31 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080052 360 Kč/14 €

• 29,5×12,5×33,5 cm
• materiál - pochromovaný kov

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR
kód cena Kč/€

KD02080054 230 Kč/9 €

•  Ø13,5×v. 31,5 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080864 480 Kč/19 €

• 25×12,3×49,5 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080273 370 Kč/15 €

• 25×14×47 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA NA VANU
kód cena Kč/€

KD02080192 325 Kč/13 €

• 69,5–85×17×8 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080045 420 Kč/17 €

• 21×21×31 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080053 270 Kč/11 €

• 49,2×12,5×12,5 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080046 405 Kč/16 €

• 24×24×32,3 cm
• materiál - pochromovaný kov

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



105

255 Kč/10 €
cena

395 Kč/16 €
cena

400 Kč/16 €
cena

430 Kč/17 €
cena

325 Kč/13 €
cena

455 Kč/18 €
cena

165 Kč/7 €
cena

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080049 255 Kč/10 €

• 17,5×17,5×30 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080051 395 Kč/16 €

• 17,5×17,5×43,5 cm
• materiál - pochromovaný kov

POLIČKA NA NALEPENÍ ROHOVÁ 3M
kód cena Kč/€

KD02081130 400 Kč/16 €

• 7,5×31×21,5 cm
• Materiál: pochromovaný kov
• Montáž prostřednictvím lepící pásky
• Montáž nevyžaduje vrtání
• Maximální zátěž 4 kg

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02081423 430 Kč/17 €

• 18×17×70 cm
• Materiál: nerez

POLIČKA NA NALEPENÍ 3M
kód cena Kč/€

KD02081129 325 Kč/13 €

• 7×25,5×11,6 cm
• Materiál: pochromovaný kov
• Montáž prostřednictvím lepící pásky
• Montáž nevyžaduje vrtání
• Maximální zátěž 4 kg

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02081422 455 Kč/18 €

• 22,5×18×57 cm
• Materiál: nerez

POLIČKA
kód cena Kč/€

KD02080223 165 Kč/7 €

• 23×23×6 cm
• materiál - pochromovaný kov



106

175 Kč/7 €
cena

820 Kč/33 €
cena

360 Kč/14 €
cena od

125 Kč/5 €
cena

165 Kč/7 €
cena od

375 Kč/15 €
cena od

650 Kč/26 €
cena od

110 Kč/4 €
cena od

430 Kč/17 €
cena od

2 050 Kč/82 €
cena

180 Kč/7 €
cena

315 Kč/13 €
cena

STY-350, STY-350-1
kód cena Kč/€

OLPSTY350 plastová výlevka 2 050 Kč/82 €
OLPSTY3501rošt k výlevce 410 Kč/16 €

• plastová výlevka se sifonem

STY-536-A
kód cena Kč/€

OLPSTY536AF bílý 650 Kč/26 €
OLPSTY536AK chrom 705 Kč/28 €

• sifon vanový automat komplet

STY-529, STY-529-K
kód cena Kč/€

OLPSTY529 bílý 110 Kč/4 €
OLPSTY529K chrom 145 Kč/6 €

• sifon pračkový předstěnový

STY-535-32, STY-535-40
kód odtok cena Kč/€

OLPSTY53532 32 mm 315 Kč/13 €
OLPSTY53540 40 mm 315 Kč/13 €

• sifon pisoárový excentrický

STY-401-F, STY-401-K
kód cena Kč/€

OLPSTY401F bílý 430 Kč/17 €
OLPSTY401K chrom 440 Kč/18 €

• sifon vaničkový 90 mm
• odtok 50 mm

STY-402-F, STY-402-K
kód cena Kč/€

OLPSTY402F bílý 375 Kč/15 €
OLPSTY402K chrom 395 Kč/16 €

• sifon vaničkový 50 mm
• odtok 50 mm

STY-400-F, STY-400-K
kód cena Kč/€

OLPSTY400 bílý 360 Kč/14 €
OLPSTY400K chrom 380 Kč/15 €

• sifon vaničkový 60 mm
• odtok 50 mm

STY-510, STY-510-K
kód cena Kč/€

OLPSTY510 bílý 165 Kč/7 €
OLPSTY510K chrom 175 Kč/7 €

• sifon pračkový podomítkový

STY-531-3
kód cena Kč/€

OLPSTY5313 125 Kč/5 €

• sifon celoplastový umyvadlový
• s převlečnou maticí 5/4“
• 40 mm odtok

STY-533-2
kód cena Kč/€

OLPSTY5332 175 Kč/7 €

• sifon celoplastový umyvadlový
• s převlečnou maticí 5/4“
• 32 mm odtok

STY-535-2
kód cena Kč/€

OLPSTY5352 820 Kč/33 €

• sifon pisoárový
• odtok zadní 50 mm

STY-532-40
kód cena Kč/€

OLPSTY53240 180 Kč/7 €

• sifon celoplastový umyvadlový
• s nerezovou mřížkou 60 mm
• 40 mm odtok

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



107

499 Kč/20 €
cena

259 Kč/11 €
cena

215 Kč/9 €
cena

160 Kč/7 €
cena

399 Kč/16 €
cena

499 Kč/20 €
cena

TRANS 7
kód cena Kč/€

BCTTRANS7 499 Kč/20 €

• transparentní lepidlo nebo tmel
• unikátní schopnost lepení
•  možno použít na suchý i mokrý povrch, lepí i pod vodou
•  neobsahuje rozpouštědla ani změkčovadla, bez zápachu
•  po aplikaci se nesmršťuje, zůstává trvale pružný
• odolný proti chemickým látkám
• vysoká pevnost spoje – 220N/cm2
•  odolný vůči UV záření, vodě, mikroorganizmům
• jednoduchá aplikace a tvarování
• objem 310 ml

TEC 7 CLEANER
kód cena Kč/€

BCTTEC7C 259 Kč/11 €

•  univerzální čistící a odmašťovací prostředek, ideální pro 
konečnou úpravu povrchu při práci s TEC 7

•  nepoškozuje podklady (autolaky, plexi, PVC, pěnový 
polystyrén atd.)

• nezanechává mastné skvrny
•  rychle odmašťuje a čistí přímo a bezpečně
•  na železné i neželezné kovy, dřevo, sklo, gumu, textil, 

natřené povrchy a většinu syntetických materiálů
•  odstraňuje mastnotu, zbytky nálepek, etiket či těsnících 

látek, asfalt, vosk atd.
•  doporučuje se k použití pro konečnou úpravu spojů 

lepených TEC 7
• objem 500 ml

FOAM 7
kód cena Kč/€

BCTFOAM7 215 Kč/9 €

•  univerzální čistící pěna pro profesionály a domácnost
•  čistí, odmašťuje, leští, odstraňuje zbytky hmyzu, niko-

tinové skvrny
•  použití: kuchyně, koupelny, mytí oken, nábytku, dveří, 

dveřních a okenních rámů, čištění zrcadel, nerezu, 
dlažeb, ideální na čištění monitorů, klávesnic (čistit vždy 
vypnuté), kol, motocyklů, karosérií, interiérů vozidel atd.

•  objem 500 ml

GT7
kód cena Kč/€

BCTGT7 160 Kč/7 €

• odpuzovač vlhkosti • zabraňuje pronikání vlhkosti na 
kontakty elektrických strojů, zařízení a nářadí, zabraňuje 
zkratování zahradního osvětlení • odstraňuje velmi rychle 
rez díky schopnosti rozpouštět její krystalky • uvolňuje 
zatuhlé a zarezlé šrouby a matky • promazává, zabraňuje 
skřípání a vrzání řemenic, šroubových spojů, cyklo a stroj-
ních součástí proniká i pod staré vrstvy vazelín a mazacích 
tuků • čistí a ošetřuje kontakty el. zařízení • čistí stroje 
a zařízení od zbytků mastných nečistot a maziv, pomáhá 
udržovat pneumatické nástroje, atd.  • dlouhodobě zabra-
ňuje pronikání vlhkosti do strojních součástí, konzervuje 
disky kol, náhradní díly na motocykly, šrouby a spojovací 
materiály, zahradní nářadí (nůžky, sekačky), atd. 
• objem 200 ml

TEC 7
kód barva cena Kč/€

BCTTEC71 bílá 399 Kč/16 €

BCTTEC72 šedá 399 Kč/16 €

BCTTEC73 hnědá 399 Kč/16 €

BCTTEC74 černá 399 Kč/16 €

BCTTEC75 béžová 399 Kč/16 €

• hybridní polymer pro pružné spojení a lepení • lepení 
a spárování s jedním produktem • unikátní schopnost 
lepení • možno použít na suchý i mokrý povrch, lepí i pod 
vodou • nátěr je možné aplikovat už po 15 minutách bez 
použití urychlovače • jedinečná schopnost spojovat vět-
šinu materiálů bez nutnosti úpravy povrchu • neobsahuje 
rozpouštědla ani změkčovadla, bez zápachu • po aplikaci 
se nesmršťuje, zůstává trvale pružný • Odolný proti 
chemickým látkám • vysoká pevnost spoje – 265N/cm2 • 
odolný vůči UV záření, vodě, mikroorganizmům • jednodu-
chá aplikace a tvarování • barevná provedení: bílá, šedá, 
hnědá, černá, béžová • objem 310 ml

X-TACK 7
kód cena Kč/€

BCTXTAC 499 Kč/20 €

• nejrychlejší montážní lepidlo ze všech MS polymerů
• super silná, strukturální přilnavost • možno použít na 
suchý i mokrý povrch, lepí i pod vodou • neobsahuje roz-
pouštědla ani změkčovadla, bez zápachu (možnost použí-
vání v uzavřených prostorách) • po aplikaci se nesmršťuje, 
zůstává trvale pružný • odolný proti chemickým látkám
• vysoká pevnost spoje – 220N/cm2 • odolný vůči UV 
záření, vodě,
mikroorganizmům • jednoduchá aplikace a tvarování • 
objem 310 ml • barva bílá



Dekory se strukturovaným povrchem

MINERAL
DLOME01

245 Kč/m2

10 €/m2

PROVANCE
DLOME03
245 Kč/m2

10 €/m2

LÍPA
DLOME06
245 Kč/m2

10 €/m2

JASAN
DLOME09
245 Kč/m2

10 €/m2

NEFRIT
ŽLUTÝ

DLOME04
245 Kč/m2

10 €/m2

MOZAIKA
DLOME07

245 Kč/m2

10 €/m2

BOROVICE
PÍSKOVÁ

DLOME10
245 Kč/m2

10 €/m2

MRAMOR
BÍLÝ

DLOME05
245 Kč/m2

10 €/m2

BÍLÝ MAT
DLOME08
245 Kč/m2

10 €/m2

KVĚTINY
DLOME11

245 Kč/m2

10 €/m2

KÁMEN
DLOME02
245 Kč/m2

10 €/m2

MEXICO
DLOME13

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP13
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

MONT BLANC
DLOME12

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP12
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

INDUSTRIAL
DLOME17 

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP17
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

VINTAGE
DLOME15

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP15
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

INDUSTRIAL DARK
DLOME18

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP18
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

DUB GRAND
DLOME16

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP16
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

OAK GRAND GREY
DLOME19

355 Kč/14 €/m2

Dokončovací profil se 
strukturovaným povrchem

DLOMEDP19
145 Kč/6 €/ks (2,7 bm)

DOPRODEJ
DOPRODEJ

DOPRODEJ
DOPRODEJ

voděodolný povrch omyvatelný povrch (není voděodolný)

• Použití na stěny i stropy
• Desítky vzorů v exkluzivním designu
• Speciální úpravy povrchů imitující kámen, mramor, beton, 

dřevo či mozaiku
• Doplňkové a ukončovací profily pro výsledný dokonalý vzhled
• Rychlá a snadná instalace
• Lze objednat pouze celé balení 2,7 m²
• Odolné vůči vlhku - vhodné i do koupelen

Plastové obklady 
pro použití v interiérech
Plastové obklady 
pro použití v interiérech

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Plastové obklady 
pro použití v interiérech a koupelnách

• Použití na stěny i stropy
• Desítky vzorů v exkluzivním designu
• Speciální úpravy povrchů imitující kámen, mramor, beton, 

dřevo či mozaiku
• Doplňkové a ukončovací profily pro výsledný dokonalý vzhled
• Rychlá a snadná instalace
• Lze objednat pouze celé balení 2,7 m²
• Odolné vůči vlhku - vhodné i do koupelen



A200 bílá DECA200PC
A200 hnědá DECA200NO
A200 krémová DECA200PA

3 m / 219 Kč/8,8 €

A202 bílá DECA202PC 
A202 hnědá DECA202NO 
A202 krémová DECA202PA

3 m / 219 Kč/8,8 €

A201 bílá DECA201PC
A201 hnědá DECA201NO
A201 krémová DECA201PA

3 m / 219 Kč/8,8 €

A200

Použití a výhody obkladů

Obklady lze snadno lepit na srovnaný 
povrch, čehož se často využívá 
u umakartových bytových jader.

Interiérové plastové obklady vytvářejí, 
na rozdíl od keramických či kamenných 
obkladů, bezešvé povrchy, které se 
snadno udržují. 
Obklady jsou lehké a snadno se 
přizpůsobují i atypickým rozměrům 
či tvarům.

Jednotlivé lamely se montují systémem 
pero - drážka a připevňují se nejčastěji na 
dřevěný rošt.
V případě instalace do koupelen se rošt 
vyrábí z ocelových sádrokartonových 
profilů (nebo jiného materiálu vhodného 
pro dané prostředí).

Dokončovací profily jsou standardně dostupné skladem (vždy ověřte při objednání). Prodej profilů pouze po celých kusech (3 bm).

•  plastový obklad vnitřní – šířka 25 cm, délka 270 cm, tlouštka 0,8 cm
•  balení 4 ks panelu ve fólii (kit), 4 ks kitu v kartónu, 1 kit = 2,7 m2,  

1 kartón = 10,8 m2

•  lze objednat pouze celá balení 2,7 m2

A202 A201



Cena 
za m

Cena  
za kus 3 m

Okrajový
profil
objednací kód DA100..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Okrajový profil se používá 
k zakončení obkládané plochy.
Zabraňuje usazování nečistot 
a průnikům vlhkosti do profilů.

Bílá barva 30 Kč/1 € 90 Kč/3,3 €

Ostatní  barvy 40 Kč/2 € 120 Kč/6 €

Vnitřní rohový
profil
objednací kód DA111..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Slouží k elegantnímu překrytí 
spojů plastových palubek ve 
vnitřních rozích místností.

Bílá barva 41 Kč/2 € 123 Kč/6 €

Ostatní barvy 43 Kč/2 € 129 Kč/6 €

Vnější rohový
profil
objednací kód DA101..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Slouží k elegantnímu překrytí 
spojů plastových palubek ve 
vnějších rozích místností. 
Typicky u špalet oken či rámů 
dveří.

Bílá barva 41 Kč/2 € 123 Kč/6 €

Ostatní barvy 43 Kč/2 € 129 Kč/6 €

Spojovací
profil
objednací kód DA103..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Slouží k propojení plastových 
profilů na rovných plochách.
Typické použití je při obkládání 
větších ploch, kdy se propojuje 
zakončení jednotlivých lamel.

Bílá barva 41 Kč/2 € 123 Kč/6 €

Ostatní barvy 43 Kč/2 € 129 Kč/6 €

Variabilní
rohový profil
objednací kód DA106..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Slouží k propojení plastových 
palubek v různých rozích. 
Vhodné i pro atypické rohy či 
k nahrazení jiných rohových 
profilů.

Bílá barva 43 Kč/2€ 129 Kč/6 €

Ostatní barvy 46 Kč/2 € 138 Kč/6 €

Ukončovací
F-profil
objednací kód DA105..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Slouží k propojení plastových 
palubek v různých rozích. 
Vhodné i pro atypické rohy či 
k nahrazení jiných rohových 
profilů.

Bílá barva 43 Kč/2 € 129 Kč/6 €

Ostatní barvy 46 Kč/2 € 138 Kč/6 €

Ukončovací
Hřebenový profil
objednací kód DA104..*
(*místo teček doplnit číslo barvy)

Slouží k propojení plastových 
palubek v různých rozích. 
Vhodné i pro atypické rohy či 
k nahrazení jiných rohových 
profilů.

Bílá barva 43 Kč/2 € 129 Kč/6 €

Ostatní barvy 46 Kč/2 € 138 Kč/6 €

Jednoduchý
rohový profil

Univerzální rohový L profil 
RA110 slouží k překrytí 
spojů plastových palubek ve 
vnějších rozích místností.

Bílá barva 43 Kč/2 € 129 Kč/6 €

Ostatní barvy 46 Kč/2 € 138 Kč/6 €

Příslušenství Kód Počet ks Cena za balení

Montážní klipy 17×24 mm D200KU 100 ks 55 Kč/2 €

Bílá
01

Mramor
29

Tmavé dřevo
04

Mahagon
05

Hnědý melír
28

Olše
03

Grafit
02

Panna Krémová
DECA110PA

Bílá
DECA110BI

Hliník
DECA110AL

Profily
Barvy Bílá (01) a Grafit (02) jsou jednobarevné. Ostatní barvy Mramor (29), Tmavé dřevo (04), Mahagon (05). Hnědý melír (28) a Olše (03) mají vzor dřeva.

Barvy Bílá, 
Hliník a Panna 
Krémová jsou 
jednobarevné.

Paleta barev se může u jednotlivých profilů v čase měnit. Ověřte si aktuální nabídku na www.olsen-spa.cz



111

NAVŠTIVTE NAŠI VZORKOVNU



112

HOPA CZ s.r.o.
Divnice 144 | 763 21 Slavičín okr. Zlín | Czech republic | tel.: +420 577 342 630 | fax: +420 577 342 631 | email: info@hopa.cz | www.hopa.cz

CENÍK MONTÁŽÍ
Kouty:
Rámové provedení 2 800 Kč / 112 €
Bezrámové provedení 3 300 Kč / 132 €
Dveře do niky 2 300 Kč / 92 €
Montážní materiál 450–550 Kč / 18–22 € (dle typu zástěny)

Ostatní:
Montáž sprchovací vaničky 2 000 Kč / 80 €
Montáž vany bez panelů 2 300 Kč / 92 €
Montáž vanové zástěny 2 000 Kč / 80 €
Montáž nástěnné a umyvadlové baterie 450 Kč / 18 €
Obhlídka a poradenství na místě instalace 750 Kč / 30 €
Hodinová sazba servisu – 1 hodina práce 425 Kč / 17 € (nejmenší zúčtovací jednotka je 0,5 hod.)
Cestovné 8,50 Kč / 0,35 € /km

Pro snadný průběh montáže v co nejkratším čase je potřeba dodržet tyto podmínky:
• vykládku a přemístění zboží na místo instalace
• přívod vody, el. energie a odpadu podle stavební připravenosti
• v den montáže přístup k el. rozvaděči a uzávěru vody, které musí být plně funkční
• zodpovědnou osobu k převzetí a vyřízení dokumentace

Objednávky 
objednavky@hopa.cz | +420 577 007 216 | +420 577 007 233

Reklamace
reklamace@hopa.cz | +420 577 007 213 | +420 577 342 630 

Expedice
expedice@hopa.cz | +420 577 007 220 | +420 777 522 310

Břeclav

B
rn
o

SV
K

Zlín

KONTAKTY



113

Navštivte naše webové stránky www.olsen-spa.cz

• Můžete zde vidět zboží ze všech našich katalogů přehledně a s řadou doplňujících fotografií

• Pomocí filtrů rychle najdete přesně ten správný výrobek pro Vás

• Vidíte denně aktualizované stavy skladových zásob. Položky označené SKLADEM expedujeme okamžitě nebo 
v našich rozvozových dnech.

• Stáhnete si potřebnou dokumentaci k výrobkům – montážní návody, výkresovou dokumentaci apod.

• V případě problémů použijte náš online reklamační formulář, Váš problém vyřešíme okamžitě

Na našich stránkách 
naleznete všechny 
potřebné informace, 
které Vám usnadní 
Váš výběr.



114

940 Kč/38 €
cena

Eos
• Vysoce kvalitní materiály
• Klasický design
• Časem prověřená technologie
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 2 roky záruka

MADE IN 
EU
kartuše
35 mm

EOS-18 - umyvadlová baterie
kód cena Kč/€

OLBADE021M 620 Kč/25 €

•  umyvadlová stojánková (s příslušenstvím)
• keramická kartuš

EOS-20 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBADE060M 670 Kč/27 €

•  kuchyňská stojánková
• keramická kartuš

EOS-14 - dřezová baterie
kód cena Kč/€

OLBADE050M 790 Kč/32 €

• kuchyňská dřezová nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

EOS–10/K - vanová baterie
kód cena Kč/€

OLBADE011M 1 040 Kč/42 €

•  vanová nástěnná (včetně sprchové hadice, 
ruční sprchy a držáku

• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

EOS–12/C - sprchová baterie
kód cena Kč/€

OLBADE041M 940 Kč/38 €

•  sprchová nástěnná (včetně sprchové 
hadice, ruční sprchy a držáku)

• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

670 Kč/27 €
cena

790 Kč/32 €
cena

1 040 Kč/42 €
cena

620 Kč/25 €
cena

Projekta plus

4 190 Kč/168 €
cena 

PROJEKTA PLUS – set koupelnová skříňka na zavěšení + baterie UNO
kód cena Kč/€

OLNAPROJPLUS 4 190 Kč/168 €

V ceně:
• baterie UNO–18
• 59,5×37,7×20,5 cm - keramické umyvadlo 60 
• 56,5×24,5×66 cm - skříňka

FRAME SLIM – radiátor
kód cena Kč/€

RADFRAS401134 rozměr 400 × 1078 mm, barva C34 bílá matná 4 890 Kč/196 €
RADFRAS401131 rozměr 400 × 1078 mm, barva C31 černá matná 4 890 Kč/196 €

• připojení spodní 370 mm
• tepelný výkon 418 W
• doporučená topná tyč 300 W

Frame slim

4 890 Kč/196 €
cena 

OLSEN EXTRA zvýhodněná nabídka

8 let
záruka

Aktuální skladovou dostupnost najdete na www.olsen-spa.cz



Platnost od 14. 6. 2021

NOVINKY 2021

BILBAO - sprchový kout str. 10

Vaničky

Venets

TORINO  
– umyvadlová podomítková baterie str. 47

PICCOLO GRANDE – umývátko str. 76

VENETS – vaničky z litého mramoru str. 20

POP STAR ELECTRO – radiátor str. 90

EDELA – koupelnové doplňky str. 94

R 55

R 55R 55

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

+ +

Nova Point

2 190 Kč/88 €
cena 9 490 Kč/380 €

cena od

9 890 Kč/396 €
cena od 

11 590 Kč/464 €
cena od 

NOVA POINT – sprchová zástěna
kód cena Kč/€

BOXNOVA01 110–80×185 cm 2 190 Kč/88 €

• plastová sprchová shrnovací zástěna
• zástěna v demontu

Kout MURO vč. vaničky z litého mramoru
kód cena Kč/€

OLCTVRT90CC1 čiré sklo 9 490 Kč/380 €
OLCTVRT90CG2 grape sklo 9 690 Kč/388 €

• 90×90×190 cm, R550 
• montážní rozměr 88,5–89,5×88,5–89,5×190 cm
• vanička bez nožiček, bez sifonu
• průměr otvoru pro sifon – 90 mm

Zástěny SELVA 100 a PINA 80 vč. vaničky z litého mramoru 100×80 cm
kód cena Kč/€

OLOBD10080CC1 čiré sklo 11 590 Kč/464 €
OLOBD10080CG1 grape sklo 11 890 Kč/476 €

• sprchové dveře posuvné – Selva 100×190 cm
• pevná stěna ke sprchovým dveřím – Pina 80×190 cm
• vanička bez nožiček, bez sifonu
• průměr otvoru pro sifon – 90 mm

Kout RANDA vč. vaničky z litého mramoru
kód cena Kč/€

OLCTVER90CC1 čiré sklo 9 890 Kč/396 €
OLCTVER90CG1 grape sklo 10 290 Kč/412 €

• 90×90×190 cm
• montážní rozměr 88,5–89,5×88,5–89,5×190 cm
• vanička bez nožiček, bez sifonu
• průměr otvoru pro sifon – 90 mm

VÝHODNÝ SET

+

OLSEN EXTRA zvýhodněná nabídka

16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   316035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   3 24. 5. 2021   12:34:4424. 5. 2021   12:34:44



Quality Management
ISO 9001

www.olsen-spa.cz

VYUŽIJTE NABÍDKY 
TRADIČNÍ ČESKÉ FIRMY

str. 36-71 str. 72–79

Keramika NabytekBaterie

2021

NOVINKA

NOVINKY

CENY KOUPELEN 

KTERÉ VÁS 
PŘEKVAPÍ

str. 82-87

16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   216035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_001_OBÁLKA.indd   2 24. 5. 2021   12:34:3024. 5. 2021   12:34:30


	16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_003-023 SPRCHY_PRESS
	16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_024-035 VANY_PRESS
	16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_036-071 BATERIE_PRESS
	16035 HOPA OLSEN katalog 2021 (dotisk) - 03 - ih_072-114_KERAMIKA_PRESS



